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Belediye meclis toplantısı öncesi konuşan Başkan Semih Dere, 2024 

yılında ödenen borç ile 30 mahalleye yol yapılabileceğini ifade etti

YOL YAPILIRDI

 
30 MAHALLEYE 
Başkan Semih Dere; Borçlar Zamanında Ödenseydi Bu Parayla

Çivril Belediyesinin son 

10 yılda mali olarak çok 

kötü bir duruma 

getirildiğini belirten 

başkan Dere “Belediyenin 

mali tablosunun kötü 

olduğunu biliyorduk ama 

karşılaştığımız manzara 

beklediğimizden daha 

kötü çıktı. Geciken ve 

ödenmesi gerektiği halde 

ödenmeyen borçların faizi 

ile birçok mahalleye yol 

yapardık. 2025 yılına borç 

yapılandırmasını yapmış 

ve bekleyen borçlarını 

ödemiş, borçsuz bir 

belediye olarak girdik” 

dedi. 

Cumhurbaşkanının 2025 yılını “Aile Yılı” ilan etmesini eleştiren CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “emekli yılında emeklileri yok ettiler, aile yılında da 

aileleri yok edecekler” dedi

Emekli Yılında Emeklileri Bitirdiler
Aile Yılında Aileyi Yok Edecekler

Çivril Belediyesi 2025 Yılı
Meclis Toplantısı Yapıldı
Ocak ayı meclis toplantısı Belediye meclis 
toplantı salonunda Belediye Başkanı 
Semih Dere başkanlığında tüm üyelerin 
katılımı ile gerçekleşti

Denetim Komisyonu Belirlendi
Ocak ayı meclis toplantısını yapan Çivril Belediye Meclisi, 2025 

yılında görev alacak Denetim Komisyonu üyelerini belirledi

ÖNDER KARABULUT (CHP) KAMİLE CENGİZ (CHP) MUSTAFA ALTINTAŞ (CHP)

RAMAZAN AYHAN (YRP) ASIM ÇETİNKAYA (MHP)

Denetim

Komisyonu

Seçimi

Yapıldı

Kaymakam Akbulut 

Kaymakam Hasan Akbulut, İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök ile birlikte Haydan 

İ lkokulunu z iyaret  ederek öğrenc i  ve 

öğretmenler ile bir araya geldi

Haydan İlkokulunu Ziyaret Etti

 

Tarihi Camiye Zarar Verdi 
Araştırmacı yazar İbrahim Afatoğlu, Emircik 

Mahallesi yakınlarında bulunan Dedeköy 

Cami haziresindeki Tekkenin, yıllarca 'Altın 

Leylek' uydurmasıyla talan edildiğini söyledi

Altın Leylek
Dedikodusu
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Diş Çekimi Sonrası Bakım: Hızlı ve 
Sorunsuz İyileşme İçin İpuçları

Diş çekimi, birçok kişinin karşılaşabileceği 
yaygın bir ağız sağlığı prosedürüdür. Basit 
gibi görünse de, işlem sonrası dikkat edilmesi 
gereken kurallar ihmal edildiğinde, 
enfeksiyon, şiddetli ağrı veya uzun iyileşme 
süreleri gibi sorunlarla karşılaşılabilir. Diş 
çekimi sonrası bakım, iyileşme sürecinin hızlı 
ve sorunsuz geçmesi için kritik öneme 
sahiptir.

İlk 24 Saat Çok Önemli

Diş çekimi sonrası ilk gün, iyileşme 
sürecinin en hassas dönemidir. İşlem 
sonrasında yaranın üzerine yerleştirilen gazlı 
bezi 20-30 dakika sıkıca ısırarak kanamanın 
durmasını sağlamak önemlidir.

Bu süreçte, kan pıhtısının yerinde kalması, 
yaranın enfeksiyondan korunması ve 
iyileşme sürecinin başlaması için hayati 
öneme sahiptir. Ayrıca, ilk 24 saat boyunca 
sert çiğneme, sıcak yiyecek ve içeceklerden 
uzak durulmalı ve sigara içilmemelidir.

Ağrı ve Şişlik Yönetimi

Diş çekiminden sonra bir miktar ağrı ve 
şişlik beklenebilir. Bu belirtileri hafifletmek 
için, diş hekiminizin önerdiği ağrı kesicileri 
düzenli olarak kullanabilirsiniz.Şişliği 
azaltmak için işlem yapılan bölgeye dışarıdan 
buz torbası uygulamak etkili bir yöntemdir. 
Ancak, buz uygulamasını 15 dakikalık 
aralıklarla yapmak ve doğrudan cilde temas 
ettirmemek önemlidir.

Temizlik ve Hijyen

İyileşme sürecinde ağız hijyenine dikkat 
etmek gerekir. Diş çekimi yapılan bölgeye 
doğrudan temas edilmemeli ve yara yeri 
tahriş edilmemelidir.

İlk 24 saatten sonra, yara bölgesine zarar 
vermemek için nazikçe ağız çalkalama 
yapılabilir. Tuzlu suyla hafif gargara yapmak, 
enfeksiyon riskini azaltmak için etkili bir 
yöntemdir.

Beslenme Önerileri

Diş çekimi sonrası beslenme düzeni, 
iyileşme sürecini doğrudan etkiler. Yumuşak, 
ılık ve besleyici yiyecekler tercih edilmelidir. 
Çorba, püre ve yoğurt gibi kolay tüketilebilen 
yiyecekler, iyileşme sürecini destekler. Aşırı 
sıcak, sert ve asitli yiyeceklerden 
kaçınılmalıdır.

Hangi Durumda Diş Hekimine 
Başvurulmalı?

Aşırı kanama, şiddetli ağrı, kötü koku veya 
ateş gibi belirtiler fark ederseniz, derhal diş 
hekiminize başvurmalısınız. Bu belirtiler, 
enfeksiyon veya kuru soket (alveolit) gibi 
komplikasyonların habercisi olabilir.

Diş çekimi sonrası bakım, yalnızca 
hekiminizin önerilerine uymakla sınırlı 
değildir; aynı zamanda iyileşme sürecini 
hızlandıran bir disiplindir.

Özenli bir bakım ile sağlıklı bir ağız yapısına 
kısa sürede kavuşabilirsiniz. Unutmayın, ağız 
sağlığınızı korumak genel sağlığınızı 
korumanın önemli bir parçasıdır.

Haftalık değerlendirme 

toplantısında basın mensuplarıyla 

bir araya gelen Cumhuriyet Halk 

Partisi (CHP) İlçe Başkanı Bedri 

Ataş Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın aile yılı ile ilgili 

açıklamalarına sert bir dille eleştirdi.

Değerlendirmesinde, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan'ın 2025'i Aile Yılı 

ilan etmesini sert bir şekilde eleştiren CHP 

Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş, atılan 

adımın aileyi korumak için değil kadınların 

birey olma haklarının ortadan 

kaldırılmasına yönelik bir eylem olduğuna 

dikkat çekti. Ataş bu açıklama kadınların 

birey olma hakkını hiçe sayan ve aile 

kavramı üzerinden eşitsizliği derinleştiren 

bir hamle”dedi. 

Hükümet ve AKP iktidarının daha önce 

2024 yılını emekliler yılı ilan ettiğini ve 

bunun emeklilerin yaşam haklarının 

elinden alınan bir yıl olduğuna dikkat 

çeken CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

“emekli yılı aile yılı, öğrenci yılı ilan etmek 

kağıt üzerinde güzel gibi görünüyor. Daha 

önce ilan edilen 'Emekliler Yılında' 

emekliler ekmeğe muhtaç edildi. Yapılan 

maaş düzenlemesi bile emeklilerin hayat 

standartlarını yükseltmeye yetmedi. Aile 

yılı ilan etmek, tıpkı emekli yılı ilan edilip 

emeklilerin haklarından yoksun bırakılması 

gibi sadece bir söylem. Yapılacak çalışma 

ile kadınların birey olma hakları ellerinden 

alınacak. Emekliler gibi ailelerde eski 

günleri mumla arayacak. AKP hükümeti 

emekli yılında emeklileri aile yılında aileleri 

yok etmeye devam edecek” dedi.  

Ailelerin ekonomik çıkmazda olduğunu 

vurgulayan CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, 

“Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2025 yılını 'aile 

yılı' olarak ilan ettik demiş. Geçtiğimiz yılı 

da “emekliler yılı” ilan etmişti. Peki, ne 

oldu? Dünyanın her yerinde emekliler, 

tatile giderken Türkiye'de emekliler kuru 

soğana muhtaç edildi. Emekli, açlık 

sınırının altındaki ücretlerde yaşamaya 

itildi. Şimdi sıra ailelerde mi? 2001'de 

binde 8,35 olan evlenme hızı, 2023'te 

binde 6,63'e geriledi. Boşanma hızı ise 

2001'de binde 1,41'ken 2023'te 2,01'e 

yükseldi. Millet evlenemediği gibi bu 

yoksulluk ortamında boşanmalar da arttı. 

Kredi kartı borcunu ödeyemeyen aileler, 

AKP iktidarında güçlenemez. Çocuğuna 

bez, önlük alamayan, yoksulluk sınırının 

altında yaşayan anne-babalar refah içinde 

değil, kabuslar içinde yaşar. AKP'nin 

yarattığı kabusun var bir çaresi o da 

Cumhuriyet Halk Partisi” ifadelerini 

kullandı. // Mehtap Kayaoğlu

Cumhurbaşkanının 2025 yılını “Aile Yılı” ilan etmesini eleştiren CHP İlçe Başkanı Bedri 
Ataş “emekli yılında emeklileri yok ettiler, aile yılında da aileleri yok edecekler” dedi

Emekli Yılında Emeklileri Bitirdiler
Aile Yılında Aileyi Yok Edecekler

Çivril Kaymakamı hasan Akbulut okul 

ziyaretleri kapsamından Haydan 

Mahallesi ilkokulunu ziyaret etti. Okul 

müdürü ve öğretmenleri tarafından 

karşılanan kaymakam Akbulut'a İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak 

eşlik etti. 

Kaymakam Hasan Akbulut ziyaretinin ilk 

bölümünde sınıfları ziyaret ederek 

öğrencilerle sohbet etti. Sıcak ve samimi bir 

ortamda geçen sohbet esnasında 

Kaymakam Akbulut, öğrencilere gelecekle 

ilgili planlarını sordu.Kaymakam Akbulut, 

ziyaret sırasında öğrencilerle birebir 

ilgilenerek, öğrencilerin eğitim süreçlerine 

dair bilgi aldı. Öğrencilere yönelik sevgi ve 

ilgisiyle dikkat çeken Kaymakam Akbulut, 

“Her bir öğrencimizin eğitimi bizim için çok 

değerli ve önemli. Öğrencilerimizin ve 

çocuklarımızın geleceği için elimizden gelen 

her türlü desteği vermeye devam edeceğiz” 

dedi.

Sınıf ziyaretlerinin ardından öğretmen ve 

idarecilerle bir araya gelen Kaymakam 

Hasan Akbulut, okul ve öğrencilerin 

durumlarını ihtiyaçlarının olup olmadığını 

sordu.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök 

ve okul müdürü okulun genel durumu, eğitim 

faaliyetleri ve başarı grafiği hakkında 

kaymakam ve beraberindekilere kapsamlı 

bir sunum yaptı. 

Ziyaret, Haydan İlkokulunda eğitim gören 

öğrencilerin okul süreçlerine yeni bir enerji 

katarken, öğrenciler ve öğretmenler 

tarafından büyük bir memnuniyetle 

karşılandı. // Ebru Atar

Kaymakam Akbulut, Haydan İlkokulunu Ziyaret Etti
Kaymakam Hasan Akbulut, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök ile birlikte 
Haydan İlkokulunu ziyaret ederek öğrenci ve öğretmenler ile bir araya geldi

Çivril Belediyesinin son 10 yılda mali 

olarak çok kötü bir duruma getirildiğini 

belirten başkan Dere “Belediyenin mali 

tablosunun kötü olduğunu biliyorduk ama 

karşılaştığımız manzara beklediğimizden 

daha kötü çıktı. Geciken ve ödenmesi 

gerektiği halde ödenmeyen borçların faizi 

ile birçok mahalleye yol yapardık. 2025 

yılına borç yapılandırmasını yapmış ve 

bekleyen borçlarını ödemiş, borçsuz bir 

belediye olarak girdik” dedi. 

“Dokuz Ayda 100 MİLYON liraya yakın 

Borç Ödedik” 

31 Mart yerel seçimlerinden sonra borç 

ve gelir durumu ile ilgili detaylı bir çalışma 

başlattıklarını ifade eden Başkan Dere 

“SGK başta olmak üzere birçok kurum ve 

esnafa borçlu bir belediye devraldık. 

Yapılandırılan borçlar bile ödenmemiş. 

Sadece belediye iştiraki şirketin 

ödenmeyen borçlarının faizi ile iki çöp 

kamyonu alabilirdik. 17 Milyon 800 Bin 

liralık borcun gecikmeden dolayı 5 MİLYON 

720 Bin lira faiz işlemiş. 17 Milyon liralık 

borcu 23 Milyon lira olarak ödedik. 

Belediyenin SGK'ya olan borçlarını ödedik. 

Bu güne kadar ödenmeyen borçları ödedik. 

9 ayda 72 MİLYON 400 Bin lira borç 

ödedik. Neredeyse 100 Milyon lira borç 

ödedik. Bu para elimizde olsa Çivril'e 

hizmet olarak dönerdi, biz belediye icralık 

olmasın haciz ile karşıya kalmasın, kurum 

ve esnaflara karşı aciz duruma düşmesin 

diye ihmal edilen borçları ödedik” dedi. 

Ödenen Borç ile 30 Mahallenin yolu 

yapılırdı

Faiz ve geciken borçların Çivril için ciddi 

rakamlar olduğunun altını çizen Başkan 

Dere “sadece faize verilen para hem Çivril 

için hem de Çivril Belediyesi için ciddi 

rakamlar. Bu paralar yapılandırılan borçlar 

zamanında ödense cebimizde kalacaktı. 

Saray mahallemizde yol yapımına 

başladık. Çivril'in en büyük mahallelerinden 

birisi ve baştan aşağıya yeniden yapılıyor. 

İşte ödenen bu borçlar ile saray 

mahallemiz gibi 30 tane mahallemizin 

yollarını baştan aşağıya yapabilirdik” dedi. 

Borçsuz Bir Belediye Olduk. Mali 

Disiplinden Taviz Vermeyeceğiz

Mali disiplinden taviz vermeyeceklerini 

ifade eden Başkan Semih Dere “uzun ve 

zorlu bir çalışma sürecinin sonunda mali 

disiplini sağladık. Gelirimizi ve giderlerimizi 

kontrol altına aldık. Borçlarımızı ödedik, 

kalanları da yapılandırarak düzenli bir plan 

ile ödüyoruz. Artık Çivril belediyesinin 

kurum ve esnafa borcu yok. Esnaftan 

alınan malzemenin tutarı her hafta Cuma 

günü ödeniyor. Kurumların ödemeleri de 

günü ve tarihinde ödeniyor. 9 ayda borçsuz 

bir belediye olduk” dedi. 

Hedefim Borcu Olmayan Kendi Geliri 

Olan Bir Belediye

Belediye gibi kurumların en büyük 

sorunun bütçe ve gelir olduğunu ifade eden 

belediye başkanı Semih Dere “Çivril 

Belediyesi İller Bankasından gelen bütçe 

ile işlerini görebilen bir belediye bir geliri 

yok. Onun için yatırım ve hizmet planlarını 

çok dikkatli yapmak bütçesini sıkı tutmak 

zorunda. Yaptığı borçları zamanında 

ödemek zorunda. Borçlar zamanında 

ödenmez, ihmal edilirse karşımıza faiz ve 

haciz olarak çıkar. Bugün yaşadığımız tam 

da bu. Zamanında ödenmesi gereken 

paralar ödenmemiş, faiz işlemiş 

yapılandırılmış yine ödenmemiş faiz borcu 

artmış. Amacım borcu olmayan ve gelir 

elde eden bir belediye oluşturmak. Sadece 

iller bankasından gelenek ödenek ile Çivril 

gibi gelişmeye ve büyümeye hazır bir 

ilçeye yetmez. Kendi yağımızla kavrulmalı, 

belediye olarak gelir elde etmeliyiz. 

Bundan sonraki çabamız bu yönde olacak. 

Çivril Belediyesi üreten ve borçsuz bir 

belediye olacak” dedi. // Bülent Çakır

Başkan Semih Dere; Borçlar Zamanında Ödenseydi Bu Parayla

Belediye meclis toplantısı öncesi konuşan Başkan Semih Dere, 2024 
yılında ödenen borç ile 30 mahalleye yol yapılabileceğini ifade etti

YOL YAPILIRDI

 
30 MAHALLEYE 

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

Yuvaköy Mahallesinde düzenlediği 

bilgilendirme toplantısında, 2025-2027 

yılları arasındaki Bitkisel Üretime Yönelik 

Desteklemeler ve Tarımsal Üretim 

Planlaması hakkında çiftçilere detaylı 

bilgiler verdi. Yeni destekleme modeli ve 

üretim planlaması hakkında soruları 

yanıtlayan yetkililer, çiftçilerin verimli 

üretime teşvik edilmesini amaçladıklarını 

belirtti.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın düzenlediği 

“Cuma Buluşmaları” etkinliği kapsamında, 

Yuvaköy Mahallesinde bilgilendirme 

toplantısı düzenledi. Bu toplantı, 2025-

2027 yılları arasındaki Bitkisel Üretime 

Yönelik Desteklemeler ve Tarımsal Üretim 

Planlaması hakkında çiftçilere bilgi vermek 

amacıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda, Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından eşzamanlı olarak 81 il ve 922 

ilçede başlatılan yeni destekleme modeli 

ele alındı. Özellikle, 14.09.2023 tarihinde 

Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

giren Tarımsal Üretim Planlaması 

çerçevesinde, üreticilere sağlanacak 

desteklerin detayları anlatıldı. Bu 

desteklerin çiftçilerin tarımsal üretim 

kapasitesini artırmayı hedeflediği 

vurgulandı.

Yuvaköy Mahallesinde düzenlenen 

toplantıya katılan çiftçiler, yeni model ve 

tarımsal üretim planlaması hakkında 

detaylı bilgiler alarak sorularını yöneltti. İlçe 

Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, bu 

yeni destekleme modelinin, çiftçilerin 

üretim süreçlerini daha verimli hale 

getireceğini ve yerel tarımın güçlenmesine 

katkı sağlayacağını belirtti. Katılımcılar, 

etkinliğin, tarımsal gelişim için önemli bir 

adım olduğunu ifade etti. Çivril İlçe Tarım 

ve Orman Müdürlüğü, benzer bilgilendirme 

toplantılarının diğer mahallelerde de 

devam edeceğini duyurdu. 

// Mehtap Kayaoğlu 

Çivril'de Tarımsal Desteklemeler Hakkında Çiftçilere Bilgi Verildi
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından Çiftçilerin bilinçlendirilmesi amacıyla düzenlenen Cuma 
buluşmaları Çivril İlçe Müdürlüğü personeli tarafından mahallelerde düzenli olarak yapılmaya devam ediyor
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Diş Çekimi Sonrası Bakım: Hızlı ve 
Sorunsuz İyileşme İçin İpuçları

Diş çekimi, birçok kişinin karşılaşabileceği 
yaygın bir ağız sağlığı prosedürüdür. Basit 
gibi görünse de, işlem sonrası dikkat edilmesi 
gereken kurallar ihmal edildiğinde, 
enfeksiyon, şiddetli ağrı veya uzun iyileşme 
süreleri gibi sorunlarla karşılaşılabilir. Diş 
çekimi sonrası bakım, iyileşme sürecinin hızlı 
ve sorunsuz geçmesi için kritik öneme 
sahiptir.

İlk 24 Saat Çok Önemli

Diş çekimi sonrası ilk gün, iyileşme 
sürecinin en hassas dönemidir. İşlem 
sonrasında yaranın üzerine yerleştirilen gazlı 
bezi 20-30 dakika sıkıca ısırarak kanamanın 
durmasını sağlamak önemlidir.

Bu süreçte, kan pıhtısının yerinde kalması, 
yaranın enfeksiyondan korunması ve 
iyileşme sürecinin başlaması için hayati 
öneme sahiptir. Ayrıca, ilk 24 saat boyunca 
sert çiğneme, sıcak yiyecek ve içeceklerden 
uzak durulmalı ve sigara içilmemelidir.

Ağrı ve Şişlik Yönetimi

Diş çekiminden sonra bir miktar ağrı ve 
şişlik beklenebilir. Bu belirtileri hafifletmek 
için, diş hekiminizin önerdiği ağrı kesicileri 
düzenli olarak kullanabilirsiniz.Şişliği 
azaltmak için işlem yapılan bölgeye dışarıdan 
buz torbası uygulamak etkili bir yöntemdir. 
Ancak, buz uygulamasını 15 dakikalık 
aralıklarla yapmak ve doğrudan cilde temas 
ettirmemek önemlidir.

Temizlik ve Hijyen

İyileşme sürecinde ağız hijyenine dikkat 
etmek gerekir. Diş çekimi yapılan bölgeye 
doğrudan temas edilmemeli ve yara yeri 
tahriş edilmemelidir.

İlk 24 saatten sonra, yara bölgesine zarar 
vermemek için nazikçe ağız çalkalama 
yapılabilir. Tuzlu suyla hafif gargara yapmak, 
enfeksiyon riskini azaltmak için etkili bir 
yöntemdir.

Beslenme Önerileri

Diş çekimi sonrası beslenme düzeni, 
iyileşme sürecini doğrudan etkiler. Yumuşak, 
ılık ve besleyici yiyecekler tercih edilmelidir. 
Çorba, püre ve yoğurt gibi kolay tüketilebilen 
yiyecekler, iyileşme sürecini destekler. Aşırı 
sıcak, sert ve asitli yiyeceklerden 
kaçınılmalıdır.

Hangi Durumda Diş Hekimine 
Başvurulmalı?

Aşırı kanama, şiddetli ağrı, kötü koku veya 
ateş gibi belirtiler fark ederseniz, derhal diş 
hekiminize başvurmalısınız. Bu belirtiler, 
enfeksiyon veya kuru soket (alveolit) gibi 
komplikasyonların habercisi olabilir.

Diş çekimi sonrası bakım, yalnızca 
hekiminizin önerilerine uymakla sınırlı 
değildir; aynı zamanda iyileşme sürecini 
hızlandıran bir disiplindir.

Özenli bir bakım ile sağlıklı bir ağız yapısına 
kısa sürede kavuşabilirsiniz. Unutmayın, ağız 
sağlığınızı korumak genel sağlığınızı 
korumanın önemli bir parçasıdır.

Haftalık değerlendirme 

toplantısında basın mensuplarıyla 

bir araya gelen Cumhuriyet Halk 

Partisi (CHP) İlçe Başkanı Bedri 

Ataş Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın aile yılı ile ilgili 

açıklamalarına sert bir dille eleştirdi.

Değerlendirmesinde, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan'ın 2025'i Aile Yılı 

ilan etmesini sert bir şekilde eleştiren CHP 

Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş, atılan 

adımın aileyi korumak için değil kadınların 

birey olma haklarının ortadan 

kaldırılmasına yönelik bir eylem olduğuna 

dikkat çekti. Ataş bu açıklama kadınların 

birey olma hakkını hiçe sayan ve aile 

kavramı üzerinden eşitsizliği derinleştiren 

bir hamle”dedi. 

Hükümet ve AKP iktidarının daha önce 

2024 yılını emekliler yılı ilan ettiğini ve 

bunun emeklilerin yaşam haklarının 

elinden alınan bir yıl olduğuna dikkat 

çeken CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

“emekli yılı aile yılı, öğrenci yılı ilan etmek 

kağıt üzerinde güzel gibi görünüyor. Daha 

önce ilan edilen 'Emekliler Yılında' 

emekliler ekmeğe muhtaç edildi. Yapılan 

maaş düzenlemesi bile emeklilerin hayat 

standartlarını yükseltmeye yetmedi. Aile 

yılı ilan etmek, tıpkı emekli yılı ilan edilip 

emeklilerin haklarından yoksun bırakılması 

gibi sadece bir söylem. Yapılacak çalışma 

ile kadınların birey olma hakları ellerinden 

alınacak. Emekliler gibi ailelerde eski 

günleri mumla arayacak. AKP hükümeti 

emekli yılında emeklileri aile yılında aileleri 

yok etmeye devam edecek” dedi.  

Ailelerin ekonomik çıkmazda olduğunu 

vurgulayan CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, 

“Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2025 yılını 'aile 

yılı' olarak ilan ettik demiş. Geçtiğimiz yılı 

da “emekliler yılı” ilan etmişti. Peki, ne 

oldu? Dünyanın her yerinde emekliler, 

tatile giderken Türkiye'de emekliler kuru 

soğana muhtaç edildi. Emekli, açlık 

sınırının altındaki ücretlerde yaşamaya 

itildi. Şimdi sıra ailelerde mi? 2001'de 

binde 8,35 olan evlenme hızı, 2023'te 

binde 6,63'e geriledi. Boşanma hızı ise 

2001'de binde 1,41'ken 2023'te 2,01'e 

yükseldi. Millet evlenemediği gibi bu 

yoksulluk ortamında boşanmalar da arttı. 

Kredi kartı borcunu ödeyemeyen aileler, 

AKP iktidarında güçlenemez. Çocuğuna 

bez, önlük alamayan, yoksulluk sınırının 

altında yaşayan anne-babalar refah içinde 

değil, kabuslar içinde yaşar. AKP'nin 

yarattığı kabusun var bir çaresi o da 

Cumhuriyet Halk Partisi” ifadelerini 

kullandı. // Mehtap Kayaoğlu

Cumhurbaşkanının 2025 yılını “Aile Yılı” ilan etmesini eleştiren CHP İlçe Başkanı Bedri 
Ataş “emekli yılında emeklileri yok ettiler, aile yılında da aileleri yok edecekler” dedi

Emekli Yılında Emeklileri Bitirdiler
Aile Yılında Aileyi Yok Edecekler

Çivril Kaymakamı hasan Akbulut okul 

ziyaretleri kapsamından Haydan 

Mahallesi ilkokulunu ziyaret etti. Okul 

müdürü ve öğretmenleri tarafından 

karşılanan kaymakam Akbulut'a İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak 

eşlik etti. 

Kaymakam Hasan Akbulut ziyaretinin ilk 

bölümünde sınıfları ziyaret ederek 

öğrencilerle sohbet etti. Sıcak ve samimi bir 

ortamda geçen sohbet esnasında 

Kaymakam Akbulut, öğrencilere gelecekle 

ilgili planlarını sordu.Kaymakam Akbulut, 

ziyaret sırasında öğrencilerle birebir 

ilgilenerek, öğrencilerin eğitim süreçlerine 

dair bilgi aldı. Öğrencilere yönelik sevgi ve 

ilgisiyle dikkat çeken Kaymakam Akbulut, 

“Her bir öğrencimizin eğitimi bizim için çok 

değerli ve önemli. Öğrencilerimizin ve 

çocuklarımızın geleceği için elimizden gelen 

her türlü desteği vermeye devam edeceğiz” 

dedi.

Sınıf ziyaretlerinin ardından öğretmen ve 

idarecilerle bir araya gelen Kaymakam 

Hasan Akbulut, okul ve öğrencilerin 

durumlarını ihtiyaçlarının olup olmadığını 

sordu.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök 

ve okul müdürü okulun genel durumu, eğitim 

faaliyetleri ve başarı grafiği hakkında 

kaymakam ve beraberindekilere kapsamlı 

bir sunum yaptı. 

Ziyaret, Haydan İlkokulunda eğitim gören 

öğrencilerin okul süreçlerine yeni bir enerji 

katarken, öğrenciler ve öğretmenler 

tarafından büyük bir memnuniyetle 

karşılandı. // Ebru Atar

Kaymakam Akbulut, Haydan İlkokulunu Ziyaret Etti
Kaymakam Hasan Akbulut, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök ile birlikte 
Haydan İlkokulunu ziyaret ederek öğrenci ve öğretmenler ile bir araya geldi

Çivril Belediyesinin son 10 yılda mali 

olarak çok kötü bir duruma getirildiğini 

belirten başkan Dere “Belediyenin mali 

tablosunun kötü olduğunu biliyorduk ama 

karşılaştığımız manzara beklediğimizden 

daha kötü çıktı. Geciken ve ödenmesi 

gerektiği halde ödenmeyen borçların faizi 

ile birçok mahalleye yol yapardık. 2025 

yılına borç yapılandırmasını yapmış ve 

bekleyen borçlarını ödemiş, borçsuz bir 

belediye olarak girdik” dedi. 

“Dokuz Ayda 100 MİLYON liraya yakın 

Borç Ödedik” 

31 Mart yerel seçimlerinden sonra borç 

ve gelir durumu ile ilgili detaylı bir çalışma 

başlattıklarını ifade eden Başkan Dere 

“SGK başta olmak üzere birçok kurum ve 

esnafa borçlu bir belediye devraldık. 

Yapılandırılan borçlar bile ödenmemiş. 

Sadece belediye iştiraki şirketin 

ödenmeyen borçlarının faizi ile iki çöp 

kamyonu alabilirdik. 17 Milyon 800 Bin 

liralık borcun gecikmeden dolayı 5 MİLYON 

720 Bin lira faiz işlemiş. 17 Milyon liralık 

borcu 23 Milyon lira olarak ödedik. 

Belediyenin SGK'ya olan borçlarını ödedik. 

Bu güne kadar ödenmeyen borçları ödedik. 

9 ayda 72 MİLYON 400 Bin lira borç 

ödedik. Neredeyse 100 Milyon lira borç 

ödedik. Bu para elimizde olsa Çivril'e 

hizmet olarak dönerdi, biz belediye icralık 

olmasın haciz ile karşıya kalmasın, kurum 

ve esnaflara karşı aciz duruma düşmesin 

diye ihmal edilen borçları ödedik” dedi. 

Ödenen Borç ile 30 Mahallenin yolu 

yapılırdı

Faiz ve geciken borçların Çivril için ciddi 

rakamlar olduğunun altını çizen Başkan 

Dere “sadece faize verilen para hem Çivril 

için hem de Çivril Belediyesi için ciddi 

rakamlar. Bu paralar yapılandırılan borçlar 

zamanında ödense cebimizde kalacaktı. 

Saray mahallemizde yol yapımına 

başladık. Çivril'in en büyük mahallelerinden 

birisi ve baştan aşağıya yeniden yapılıyor. 

İşte ödenen bu borçlar ile saray 

mahallemiz gibi 30 tane mahallemizin 

yollarını baştan aşağıya yapabilirdik” dedi. 

Borçsuz Bir Belediye Olduk. Mali 

Disiplinden Taviz Vermeyeceğiz

Mali disiplinden taviz vermeyeceklerini 

ifade eden Başkan Semih Dere “uzun ve 

zorlu bir çalışma sürecinin sonunda mali 

disiplini sağladık. Gelirimizi ve giderlerimizi 

kontrol altına aldık. Borçlarımızı ödedik, 

kalanları da yapılandırarak düzenli bir plan 

ile ödüyoruz. Artık Çivril belediyesinin 

kurum ve esnafa borcu yok. Esnaftan 

alınan malzemenin tutarı her hafta Cuma 

günü ödeniyor. Kurumların ödemeleri de 

günü ve tarihinde ödeniyor. 9 ayda borçsuz 

bir belediye olduk” dedi. 

Hedefim Borcu Olmayan Kendi Geliri 

Olan Bir Belediye

Belediye gibi kurumların en büyük 

sorunun bütçe ve gelir olduğunu ifade eden 

belediye başkanı Semih Dere “Çivril 

Belediyesi İller Bankasından gelen bütçe 

ile işlerini görebilen bir belediye bir geliri 

yok. Onun için yatırım ve hizmet planlarını 

çok dikkatli yapmak bütçesini sıkı tutmak 

zorunda. Yaptığı borçları zamanında 

ödemek zorunda. Borçlar zamanında 

ödenmez, ihmal edilirse karşımıza faiz ve 

haciz olarak çıkar. Bugün yaşadığımız tam 

da bu. Zamanında ödenmesi gereken 

paralar ödenmemiş, faiz işlemiş 

yapılandırılmış yine ödenmemiş faiz borcu 

artmış. Amacım borcu olmayan ve gelir 

elde eden bir belediye oluşturmak. Sadece 

iller bankasından gelenek ödenek ile Çivril 

gibi gelişmeye ve büyümeye hazır bir 

ilçeye yetmez. Kendi yağımızla kavrulmalı, 

belediye olarak gelir elde etmeliyiz. 

Bundan sonraki çabamız bu yönde olacak. 

Çivril Belediyesi üreten ve borçsuz bir 

belediye olacak” dedi. // Bülent Çakır

Başkan Semih Dere; Borçlar Zamanında Ödenseydi Bu Parayla

Belediye meclis toplantısı öncesi konuşan Başkan Semih Dere, 2024 
yılında ödenen borç ile 30 mahalleye yol yapılabileceğini ifade etti

YOL YAPILIRDI

 
30 MAHALLEYE 

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

Yuvaköy Mahallesinde düzenlediği 

bilgilendirme toplantısında, 2025-2027 

yılları arasındaki Bitkisel Üretime Yönelik 

Desteklemeler ve Tarımsal Üretim 

Planlaması hakkında çiftçilere detaylı 

bilgiler verdi. Yeni destekleme modeli ve 

üretim planlaması hakkında soruları 

yanıtlayan yetkililer, çiftçilerin verimli 

üretime teşvik edilmesini amaçladıklarını 

belirtti.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın düzenlediği 

“Cuma Buluşmaları” etkinliği kapsamında, 

Yuvaköy Mahallesinde bilgilendirme 

toplantısı düzenledi. Bu toplantı, 2025-

2027 yılları arasındaki Bitkisel Üretime 

Yönelik Desteklemeler ve Tarımsal Üretim 

Planlaması hakkında çiftçilere bilgi vermek 

amacıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda, Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından eşzamanlı olarak 81 il ve 922 

ilçede başlatılan yeni destekleme modeli 

ele alındı. Özellikle, 14.09.2023 tarihinde 

Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

giren Tarımsal Üretim Planlaması 

çerçevesinde, üreticilere sağlanacak 

desteklerin detayları anlatıldı. Bu 

desteklerin çiftçilerin tarımsal üretim 

kapasitesini artırmayı hedeflediği 

vurgulandı.

Yuvaköy Mahallesinde düzenlenen 

toplantıya katılan çiftçiler, yeni model ve 

tarımsal üretim planlaması hakkında 

detaylı bilgiler alarak sorularını yöneltti. İlçe 

Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, bu 

yeni destekleme modelinin, çiftçilerin 

üretim süreçlerini daha verimli hale 

getireceğini ve yerel tarımın güçlenmesine 

katkı sağlayacağını belirtti. Katılımcılar, 

etkinliğin, tarımsal gelişim için önemli bir 

adım olduğunu ifade etti. Çivril İlçe Tarım 

ve Orman Müdürlüğü, benzer bilgilendirme 

toplantılarının diğer mahallelerde de 

devam edeceğini duyurdu. 

// Mehtap Kayaoğlu 

Çivril'de Tarımsal Desteklemeler Hakkında Çiftçilere Bilgi Verildi
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından Çiftçilerin bilinçlendirilmesi amacıyla düzenlenen Cuma 
buluşmaları Çivril İlçe Müdürlüğü personeli tarafından mahallelerde düzenli olarak yapılmaya devam ediyor
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Çivril Belediyesi 2025 yılı Ocak Ayı 

meclis toplantısında 2025 yılında görev 

alacak Denetim Komisyonu üye seçimini 

yaptı. Semih Dere başkanlığında yapılan 

toplantıda CHP, MHP ve Yeniden Refah 

Partili üyeler komisyona seçildi. 

Yılın ilk toplantısında 13 gündem 

maddesi görüşülürken ilk gündem maddesi 

olarak Denetim Komisyon üyesi seçimi 

yapıldı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ve Yeniden 

Refah Partisi (YRP) meclis üyeleri 

arasında yapılan seçimle Denetim 

komisyonu üyeleri belirlendi. Gizli oylama 

açık tasnif yöntemiyle yapılan seçimde 

CHP grubu komisyon üyeliği için Kamile 

Cengiz, Önder Karabulut, Mustafa Altıntaş, 

AK Parti grubu MHP'li meclis üyesi Asım 

Çetinkaya, Yeniden Refah Partisi grubu 

Ramazan Ayhan'ı komisyon üyeliğine aday 

gösterdi.

Seçim sonucunda grupların aday 

gösterdiği isimler meclis üyelerinin 

tamamının oyunu alarak Denetim 

komisyon üyeliğine seçildi.

Meclis Başkanı Semih Dere, seçilen 

komisyon üyelerine yeni görevlerinde 

başarılar ve kolaylıklar dileyerek, komisyon 

üyelerinin yürütülen faaliyetleri titizlikle 

denetleyeceğine olan inancını dile getirdi. 

Başkan Dere seçim sonrasında yaptığı 

teşekkür konuşmasında meclis üyelerine 

teşekkür ederek kararın oy birliği ile 

alınmasının Çivril adına sevindirici 

olduğunu sözlerine ekledi. 

// Mehtap Kayaoğlu

Denetim Komisyonu Belirlendi
Ocak ayı meclis toplantısını yapan Çivril Belediye Meclisi, 2025 
yılında görev alacak Denetim Komisyonu üyelerini belirledi

ÖNDER KARABULUT (CHP) KAMİLE CENGİZ (CHP) MUSTAFA ALTINTAŞ (CHP)

RAMAZAN AYHAN (YRP) ASIM ÇETİNKAYA (MHP)

MECLİS, 
Denetim

Komisyonunu
Seçti

Başkan Semih Dere'nin 2024 yılı 

değerlendirmesi yaparak başladığı 

2025 yılı Ocak Ayı meclis toplantısı, 

birinci birleşim birinci oturumu 

tamamlandı. 13 gündem maddesinin 

görüşüldüğü yılın il meclis 

toplantısında Denetim Komisyonu 

seçimi yapılırken Veteriner İşleri 

Müdürlüğü kurulması için karar alındı.

Toplantı öncesi gündem dışı söz alan 

meclis ve Belediye Başkanı Semih Dere 

2024 yılının değerlendirmesini yaparak 

meclis üyelerine bilgi verdi. Konuşmasında 

Çivril Belediyesinin 31 Mart yerel 

seçimlerinden bugüne kadar mali disiplin 

anlamında büyük bir çalışma başlattığının 

altını çizen başkan Dere Meclis üyelerine 

verdikleri destekten dolayı teşekkür etti. 

“Haciz ya da Borç Korkumuz Yok”

Konuşmasına borç yapılandırması ve 

ödenen borçlar ile ilgili bilgi vererek 

başlayan Başkan Dere “yapılandırılan 

borçların bile ödenmediği bir tablo ile karşı 

karşıyaydık. 10 yıllık borçların biriktiği SGK 

başta olmak üzere kurum ve şahıs borçları 

olan bir Çivril Belediyesinde ilk işimiz bu 

borçların yapılandırılması oldu. Bekleyen 

SGK borçlarımız olmak üzere tüm 

borçlarımızı ödedik. Geçen 9 ayda 72 

Milyon 400 BİN lira borç ödedik. Bunun 7 

MİLYON 800 BİN lirası çalışan işçi ve 

emekçi kardeşlerimizin Sigorta prim 

borcuydu. Hem belediye hem de şirket 

bünyesinde görevli personelin SGK prim 

borçlarını ödedik” dedi.

“Spor salonun Bize düşen kısmını 

Ödedik”

Yeni yapılan spor salonu ile ilgili olarak 

da bilgi veren Başkan Semih Dere “geçen 

dönem Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Çivril 

Belediyesi işbirliği ile yapımına başlanılan 

spor salonunun Çivril Belediyesi tarafından 

ödenmesi gereken 12 MİLYON liralık 

borcunu ödemekte bize nasip oldu. 

Yaptığımız mali çalışma ile belediyemizin 

gelir ve giderlerini kontrol altına alarak 

büyük bir borç yükünü hafiflettik. Bu 

konuda meclis olarak bize büyük destek 

verdiniz. Birlikte Çivril için Çivril'in geleceği 

için olumlu ve başarılı adımlar attık, 

atmaya da devam edeceğiz” dedi. 

“İller Bankası 4 aydır Cevap Bile 

Vermedi”

Mali ve idari düzenleme çalışması 

yaparken birçok engelle karşılaştıklarını da 

sözlerine ekleyen Başkan Dere “bu dönem 

emekli olmaya hak kazanan mesai 

arkadaşlarımızın tazminatlarını ödemek 

için İller Bankasının kapısını çaldık. Yasal 

olarak iki ay içinde ödenmesi gereken 

tazminatlar için kredi talep ettik. Her 

belediyenin başvurduğu ve faydalandığı bu 

imkandan Çivril Belediyesi olarak bizde 

yararlanmak istedik. Başvuru talebimizi 

ilettik, çok basit rutin ve kısa süren bir 

süreç olmasına rağmen İller Bankası bize 4 

ay içinde cevap bile vermedi. Olumlu ya da 

olumsuz dönüş yapmadılar. Özel 

Bankalardan kredi almak için çalışma 

yaptık. Tabi bunun için teminat mektubu 

gerekli, işçi tazminatları için bize dönüş 

yapmayan İller Bankasına tekrar müracaat 

ettik. Teminat mektubu talebimizi ilettik 

belki de Türkiye'de ilk ama teminat 

mektubu talebimize de 4 ay geçmesine 

rağmen cevap verilmedi. Ama yılmadık 

mali programımızı belirledik ve emekli olan 

arkadaşlarımızın tazminatlarını da ödedik, 

spor salonundan kalan borcu da SGK prim 

borçlarını da ödedik” dedi. 

Başkan Semih Dere'nin gündem dışı 

konuşmasının ardından 2025 yılı Ocak ayı 

meclis gündem maddelerinin 

görüşülmesine geçildi. Gündemin ilk 

maddesi olan Denetim komisyonu 

seçiminin yapılmasının ardından görüşülen 

maddeler ilgili komisyonlara havale 

edilirken, yetkili sendika ile 'sosyal denge 

tazminatı sözleşmesi' görüşmesi yapmak 

için Başkan Semih Dere'ye yetki verilmesi 

maddesi oy birliği ile kabul edildi.

Ocak ayı meclisi birinci birleşim birinci 

oturumu gündem maddelerinin 

görüşülmesi ve ilgili komisyonlara havale 

edilmesinin ardından sona erdi.  Ocak ayı 

meclis toplantısı 9 Ocak Perşembe günü 

saat 14.00'te yapılacak ikinci birleşim ile 

tamamlanacak. // Serap Sofulu 

Çivril Belediyesi 2025 Yılı
Meclis Toplantısı Yapıldı
Ocak ayı meclis toplantısı Belediye meclis toplantı salonunda Belediye 
Başkanı Semih Dere başkanlığında tüm üyelerin katılımı ile gerçekleşti

Çivril’in Değeri ve Bizden Bekledikleri-2

 Merhaba dostlar bu ha�a da Çivril’in 

markalaşması yolundaki yazı dizimize devam 

ediyoruz. 

1-Çivril’in tüm köylerini kapsayacak şekilde 

büyük bir koopera�fleşmeye ih�yaç var. 

Doğru düzgün güneşi, toprağı bile olmayan 

Hollanda, çi�çilerini bilinçli tarım konusunda 

eğiterek, teknolojiyle donatarak, 

koopera�fçilik sistemiyle bugün dünyada bir 

tarım devidir. Allah’ın güneşin, toprağın, 

suyun en güzelini bize verdiği bir şehirde 

bunun karşılığını verememek ibade�ni eksik 

yapmakla aynı anlama gelir. Bunun için 

öncelikli yapılması gereken, koopera�fçilik 

konusunda kendisini çok iyi ye�ş�rmiş uzman 

bir ekibin, ülkemizin veya dünyanın 

neresinden olursa olsun kolundan tutulup 

buraya ge�rmek olmalıdır. Burada planlı bir 

eği�m ve oluşumdan sonra kollar sıvanmalı, 

Çivril dünya tarımındaki hak e�ği markayı ve 

değeri hızlıca elde etmelidir. Mesela arpa ve 

buğdaydan başka bir ürün doğru düzgün 

ye�şmeyen Konya’da koopera�fçilik sistemiyle 

Torku diye bir marka çıkabiliyorsa kim bilir 

Çivril’de ne markalar ortaya çıkabilir. Bu işe 

siyase� hiç bulaş�rmadan Çivril’in önde gelen 

saygın kişileri üstlenebilirler.

2- Tarımsal ekonomisinden dolayı hiçbir 

ekonomik krizde çok etkilenmemiş ender 

şehirlerden biridir Çivril. Bu tarımsal 

zenginliğini kullanarak başka ya�rımlarla 

değerine değer katabilir. Bunlar neler olabilir? 

Turizm olabilir. Türkiye’nin ve dünyanın dört 

bir tara�ndan Nilüferleri görmek için Işıklı 

göle akın eden turistlere yönelik o bölgede 

turis�k bir tesis yapılmalı. Konaklama yerleri, 

peyzajı yapılmış güzel bir park, eğlence 

merkezleri…Yani turis�n daha fazla para 

bırakması için Işıklı Göl sadece Nilüfer 

Fes�valini aşıp çok daha çeşitli fes�vallere, 

etkinliklere ev sahipliği yapabilir. Mesela aynı 

dönemde Akdağ’dan yamaç paraşütü 

yapılabilir, gölün etra�na koşu yolu yapılarak 

30 km orta tempo atle�zm yarışması 

yapılabilir. Esasında haziranda kirazdan 

başlayarak, kayısı, cennet elması, armut, erik, 

ayva gibi diğer bölgesel ürünlerin her biri için 

ayrı ayrı fes�valler düzenlenip, gölün su 

kalitesi ar�rılırsa bu fes�valler elma 

fes�valiyle bağlanarak bölgeye aralıksız 6 ay 

turis�n gelmesi, yemesi içmesi, şehre döviz 

bırakması sağlanabilir. Tabi tüm bu çalışmalar 

tüm halkın fedakarlıklarıyla, dayanışmasıyla, 

işbirliği bilinciyle olur, bana neyle olmaz. Hep 

ben dersen 1 kazanırsın, hep biz dersen 100 

kazanırsın. İşte Çivril’in her insanının bu 

bilince ulaşması gerekir.

Işıklı Gölü’ndeki nilüferlerin ekim ayına kadar 

sağlıklı bir şekilde kalabilmesi için, doğal 

ekosistemi destekleyecek ve çevresel 

faktörleri op�mize edecek teknolojiler 

kullanmak gerekir. İşte bu hedefe ulaşmak için 

kullanılabilecek bazı yöntemler:
____________________________________

A. Su Kalitesini İyileş�rme Teknolojileri

Nilüferlerin büyümesi için su kalitesinin 

korunması haya� önem taşır.

•  Oksijen Seviyesini Ar�rma:

Nilüferler oksijene ih�yaç duyar. Gölün 

oksijen seviyesini ar�rmak için hava 

pompaları veya yapay havalandırma sistemleri 

kullanılabilir.

•  Su Filtrasyon Sistemleri:

Göl suyu kirlenmeye meyilli ise biyolojik 

veya mekanik filtrasyon sistemleri 

kullanılabilir. Bu sistemler, zararlı maddeleri 

filtreleyerek nilüferlerin sağlıklı kalmasını 

sağlar.

•  Besin Dengesi:

Fazla azot ve fosfor (tarımsal a�klardan 

kaynaklanabilir) nilüferler için zararlıdır. Bu 

dengenin korunması için biyoremediasyon 

teknolojileri (mikroorganizmalarla temizlik) 

kullanılabilir.

____________________________________

B. Mikroiklim Kontrolü

Nilüferler sıcaklık değişimlerinden 

etkilenebilir. Mikroiklimi kontrol etmek için:

•  Göl Çevresine Bitki Örtüsü Ekimi:

Göl çevresinde yerel ve su dostu bitkiler 

ekerek suyun buharlaşması azal�labilir ve 

gölge sağlanabilir.

•  Yapay Gölgeleme Sistemleri:

Gölün bazı kısımlarına gölge sağlayacak hafif 

ve ekosisteme zarar vermeyen malzemelerle 

yapılmış yapılar kurulabilir.

____________________________________

C. Su Seviyesi Kontrolü

Gölün su seviyesinin stabil tutulması 

önemlidir.

•  Akıllı Su Yöne�mi Sistemleri:

Göl seviyesini izlemek ve gerek�ğinde su 

takviyesi yapmak için sensör tabanlı su 

yöne�m sistemleri kullanılabilir.

•  Yağmur Hasadı Sistemleri:

Çevredeki yağmur suyunu toplayarak göle 

yönlendirmek, doğal su kaynaklarının 

korunmasına yardımcı olabilir.

___________________________________

D. Isı ve Sıcaklık Kontrolü

•  Termal Bariyerler:

Su yüzeyine zarar vermeyen termal bariyer 

sistemleri, sıcaklığın korunmasına yardımcı 

olabilir.

•  Güneş Enerjisiyle Çalışan Sensörler:

Göl sıcaklığını sürekli izlemek ve gerek�ğinde 

müdahale etmek için güneş enerjisiyle çalışan 

sensörler ve pompa sistemleri kullanılabilir.

____________________________________

E. Ekolojik ve Doğal Yaklaşımlar

•  Yerel Türlerin Korunması:

Nilüferlerle uyumlu balık türlerinin ve diğer 

su bitkilerinin ekosisteme entegre edilmesi 

sağlanabilir.

•  Doğal Göl İyileş�rme (Bioaugmenta�on):

Ekosistemi destekleyen faydalı bakteriler 

veya doğal organizmalar göle eklenebilir.

____________________________________

F. Toplum ve Eği�m Ka�lımı

•  Yerel Halkın Bilinçlendirilmesi:

Tarımsal a�kların göle karışmasını önlemek 

için çi�çilere çevre dostu tarım yöntemleri 

öğre�lmelidir.

•  Teknolojik İzleme:

Halkın ve uzmanların ka�lımıyla gölün 

durumu sürekli izlenebilir (drone tabanlı 

göze�m veya uzaktan algılama teknolojileri).

 ---------------------------------------------------------

G- Hem Işıklı Göl etra�nda hem de Çivril’in 

diğer köylerinde uluslararası standartlarda 

bungalov evler yapılıp yılın 12 ayı nezih bir 

ortamda köy kahval�sı verilebilir. Bu çalışmayı 

da muhtarlıklar ve köy halkı kendileri organize 

edebilirler.

____________________________________

Özet:

Ekim ayına kadar nilüferlerin sağlıklı kalması 

için su kalitesini ar�racak, sıcaklığı kontrol 

edecek ve ekosistemi dengeleyecek 

teknolojiler kullanılabilir. Bu çözümler, doğal 

süreçleri taklit eden ve çevreye zarar 

vermeyen bir yaklaşımla hayata geçirilmelidir. 

Tabi bu konuda ilgili makamlarca gündeme 

alınmalıdır.

Çivril'de gerçekleştirilen 

operasyonda iki ayrı mahallede 

bulunan iki eve yapılan 

operasyonda saksıda yetiştirilmiş 

kenevir ele geçirildi. Operasyonda 

iki zanlı gözaltına alınırken 

zanlıların evlerinde yapılan 

aramada keneviri yetiştirmek için 

evin tuvaletine özel düzenek 

kurulduğu ve apartmanda koku 

oluşmaması için tuvalet 

penceresinden çatı katına 

havalandırma ve oda içine özel ışık 

ve ısı düzeneği kurulduğu tespit 

edildi.

Edinilen bilgiye göre uyuşturucu 

ticareti yapılacağı bilgisini alan polis 

ekipleri iki zanlıyı fiziki ve teknik 

takibe aldı. Savcılık izni ile zanlıların 

Çatlar ve Kızılcasöğüt mahallesinde 

bulunan evlerine yapılan baskında 

evin tuvaletinde saksı içinde 

yetiştirilmiş kenevir maddesi ile 

satışa hazır paketli kenevir ele 

geçirdi.

Operasyonda kenevir içmek için 

kullanılan özel düzenek ele 

geçirilirken iki zanlı ifadeleri alınmak 

üzere polis merkezine götürüldü. 

İfadelerinin alınmasının 

ardından adli makamlara sevk 

edilen zanlılardan biri 

tutuklanarak cezaevine 

gönderilirken diğer zanlı adli 

kontrol şartı ile serbest 

bırakıldı.

Evde yapılan aramada ele 

geçirilen madde ve 

düzeneklere el konulurken olay 

ile ilgili geniş çaplı soruşturma 

başlatıldı. // Ebru Atar 

Saksıda Uyuşturucu Yetiştirmişler
Çivril'de iki eve baskın yapan polis, saksıda yetiştirilen kenevir ile 

satışa hazır madde ve düzenek ele geçirdi. Evde yapılan aramada evin 

tuva le t ine  kuru lan  düzenek  po l is i  şaşk ına  çev i rd i

Arşiv

Teknik sorumlu Sait Taş 

yönetiminde ilçe stadında devam 

eden çalışmalar ile ikinci yarıya 

hazırlanan Yeşil Çivril Belediye spor, 

ilk yarıda kaybettiği puanları telafi 

etmek için ikinci yarı hazırlıklarını 

sürdürüyor. İkinci yarıda daha çok 

koşan ve mücadele eden bir takım 

olacaklarını ifade eden Yeşil Çivril 

Belediye spor teknik sorumlusu Sait 

Taş, öğrencilerini ligin zorlu geçecek 

ikinci yarısına hazırlıyor.

Ligin ilk yarısında 

beklemedikleri puanlar 

kaybettiklerini belirten Teknik 

sorumlu Sait Taş “ligin ilk yarısını 

4. Sırada bitirmemiz bizim 

adımıza üzücü. İlk yarıda 

kaybedilen puanların kıymeti 

şimdi ortaya çıkıyor. Yeşil Çivril 

Belediye spor ligin ilk yarısını 

daha yüksek puanla ve daha üst 

sıralarda tamamlayacak güçte 

bir takım. İlk yarıdaki 

hatalarımızı ikinci yarıda 

yapmadan ligi en iyi şekilde 

tamamlayacak ve üçüncü lige 

çıkacağız” dedi. 

Ligin ikinci yarısının ilk yarıya göre 

daha çekişmeli geçeceğini belirten 

Teknik sorumlu Sait Taş “ikinci yarı 

tüm takımlar için daha zor ve 

çekişmeli geçecek. Bunun bilinci ile 

ikinci yarıya hazırlanıyoruz. Takım 

moral ve kondisyon olarak her 

geçen gün daha iyiye gidiyor. Lig 

başlamadan önce ihtiyaç 

duyduğumuz bölgelere transfer 

yapabiliriz. Hedefimiz mücadele 

eden bir takım oluşturmak. İkinci 

yarıda hata yapma hakkımız yok. 

Oyuncular ve yönetim bunun 

farkında herkes üzerine düşeni 

yapıyor ve üçüncü lige emin 

adımlarla ilerliyoruz” dedi. 

Yeşil Çivril Belediye spor 19 

Ocak'ta başlayacak ligin ikinci 

yarısının ilk maçında evinde 

Bölgesel Amatör Lig'in diğer Denizli 

temsilcisi Sarayköyspor'u 

ağırlayacak. // Bülent Çakır

İkinci Yarı Hazırlıkları Devam Ediyor. Hedef 3.Lig
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. grupta mücadele eden Yeşil Çivril Belediye spor 19 
Ocak ' ta  baş layacak  ik inc i  yar ı  iç in  haz ı r l ık la r ın ı  sürdürüyor.
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Çivril Belediyesi 2025 yılı Ocak Ayı 

meclis toplantısında 2025 yılında görev 

alacak Denetim Komisyonu üye seçimini 

yaptı. Semih Dere başkanlığında yapılan 

toplantıda CHP, MHP ve Yeniden Refah 

Partili üyeler komisyona seçildi. 

Yılın ilk toplantısında 13 gündem 

maddesi görüşülürken ilk gündem maddesi 

olarak Denetim Komisyon üyesi seçimi 

yapıldı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ve Yeniden 

Refah Partisi (YRP) meclis üyeleri 

arasında yapılan seçimle Denetim 

komisyonu üyeleri belirlendi. Gizli oylama 

açık tasnif yöntemiyle yapılan seçimde 

CHP grubu komisyon üyeliği için Kamile 

Cengiz, Önder Karabulut, Mustafa Altıntaş, 

AK Parti grubu MHP'li meclis üyesi Asım 

Çetinkaya, Yeniden Refah Partisi grubu 

Ramazan Ayhan'ı komisyon üyeliğine aday 

gösterdi.

Seçim sonucunda grupların aday 

gösterdiği isimler meclis üyelerinin 

tamamının oyunu alarak Denetim 

komisyon üyeliğine seçildi.

Meclis Başkanı Semih Dere, seçilen 

komisyon üyelerine yeni görevlerinde 

başarılar ve kolaylıklar dileyerek, komisyon 

üyelerinin yürütülen faaliyetleri titizlikle 

denetleyeceğine olan inancını dile getirdi. 

Başkan Dere seçim sonrasında yaptığı 

teşekkür konuşmasında meclis üyelerine 

teşekkür ederek kararın oy birliği ile 

alınmasının Çivril adına sevindirici 

olduğunu sözlerine ekledi. 

// Mehtap Kayaoğlu

Denetim Komisyonu Belirlendi
Ocak ayı meclis toplantısını yapan Çivril Belediye Meclisi, 2025 
yılında görev alacak Denetim Komisyonu üyelerini belirledi

ÖNDER KARABULUT (CHP) KAMİLE CENGİZ (CHP) MUSTAFA ALTINTAŞ (CHP)

RAMAZAN AYHAN (YRP) ASIM ÇETİNKAYA (MHP)

MECLİS, 
Denetim

Komisyonunu
Seçti

Başkan Semih Dere'nin 2024 yılı 

değerlendirmesi yaparak başladığı 

2025 yılı Ocak Ayı meclis toplantısı, 

birinci birleşim birinci oturumu 

tamamlandı. 13 gündem maddesinin 

görüşüldüğü yılın il meclis 

toplantısında Denetim Komisyonu 

seçimi yapılırken Veteriner İşleri 

Müdürlüğü kurulması için karar alındı.

Toplantı öncesi gündem dışı söz alan 

meclis ve Belediye Başkanı Semih Dere 

2024 yılının değerlendirmesini yaparak 

meclis üyelerine bilgi verdi. Konuşmasında 

Çivril Belediyesinin 31 Mart yerel 

seçimlerinden bugüne kadar mali disiplin 

anlamında büyük bir çalışma başlattığının 

altını çizen başkan Dere Meclis üyelerine 

verdikleri destekten dolayı teşekkür etti. 

“Haciz ya da Borç Korkumuz Yok”

Konuşmasına borç yapılandırması ve 

ödenen borçlar ile ilgili bilgi vererek 

başlayan Başkan Dere “yapılandırılan 

borçların bile ödenmediği bir tablo ile karşı 

karşıyaydık. 10 yıllık borçların biriktiği SGK 

başta olmak üzere kurum ve şahıs borçları 

olan bir Çivril Belediyesinde ilk işimiz bu 

borçların yapılandırılması oldu. Bekleyen 

SGK borçlarımız olmak üzere tüm 

borçlarımızı ödedik. Geçen 9 ayda 72 

Milyon 400 BİN lira borç ödedik. Bunun 7 

MİLYON 800 BİN lirası çalışan işçi ve 

emekçi kardeşlerimizin Sigorta prim 

borcuydu. Hem belediye hem de şirket 

bünyesinde görevli personelin SGK prim 

borçlarını ödedik” dedi.

“Spor salonun Bize düşen kısmını 

Ödedik”

Yeni yapılan spor salonu ile ilgili olarak 

da bilgi veren Başkan Semih Dere “geçen 

dönem Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Çivril 

Belediyesi işbirliği ile yapımına başlanılan 

spor salonunun Çivril Belediyesi tarafından 

ödenmesi gereken 12 MİLYON liralık 

borcunu ödemekte bize nasip oldu. 

Yaptığımız mali çalışma ile belediyemizin 

gelir ve giderlerini kontrol altına alarak 

büyük bir borç yükünü hafiflettik. Bu 

konuda meclis olarak bize büyük destek 

verdiniz. Birlikte Çivril için Çivril'in geleceği 

için olumlu ve başarılı adımlar attık, 

atmaya da devam edeceğiz” dedi. 

“İller Bankası 4 aydır Cevap Bile 

Vermedi”

Mali ve idari düzenleme çalışması 

yaparken birçok engelle karşılaştıklarını da 

sözlerine ekleyen Başkan Dere “bu dönem 

emekli olmaya hak kazanan mesai 

arkadaşlarımızın tazminatlarını ödemek 

için İller Bankasının kapısını çaldık. Yasal 

olarak iki ay içinde ödenmesi gereken 

tazminatlar için kredi talep ettik. Her 

belediyenin başvurduğu ve faydalandığı bu 

imkandan Çivril Belediyesi olarak bizde 

yararlanmak istedik. Başvuru talebimizi 

ilettik, çok basit rutin ve kısa süren bir 

süreç olmasına rağmen İller Bankası bize 4 

ay içinde cevap bile vermedi. Olumlu ya da 

olumsuz dönüş yapmadılar. Özel 

Bankalardan kredi almak için çalışma 

yaptık. Tabi bunun için teminat mektubu 

gerekli, işçi tazminatları için bize dönüş 

yapmayan İller Bankasına tekrar müracaat 

ettik. Teminat mektubu talebimizi ilettik 

belki de Türkiye'de ilk ama teminat 

mektubu talebimize de 4 ay geçmesine 

rağmen cevap verilmedi. Ama yılmadık 

mali programımızı belirledik ve emekli olan 

arkadaşlarımızın tazminatlarını da ödedik, 

spor salonundan kalan borcu da SGK prim 

borçlarını da ödedik” dedi. 

Başkan Semih Dere'nin gündem dışı 

konuşmasının ardından 2025 yılı Ocak ayı 

meclis gündem maddelerinin 

görüşülmesine geçildi. Gündemin ilk 

maddesi olan Denetim komisyonu 

seçiminin yapılmasının ardından görüşülen 

maddeler ilgili komisyonlara havale 

edilirken, yetkili sendika ile 'sosyal denge 

tazminatı sözleşmesi' görüşmesi yapmak 

için Başkan Semih Dere'ye yetki verilmesi 

maddesi oy birliği ile kabul edildi.

Ocak ayı meclisi birinci birleşim birinci 

oturumu gündem maddelerinin 

görüşülmesi ve ilgili komisyonlara havale 

edilmesinin ardından sona erdi.  Ocak ayı 

meclis toplantısı 9 Ocak Perşembe günü 

saat 14.00'te yapılacak ikinci birleşim ile 

tamamlanacak. // Serap Sofulu 

Çivril Belediyesi 2025 Yılı
Meclis Toplantısı Yapıldı
Ocak ayı meclis toplantısı Belediye meclis toplantı salonunda Belediye 
Başkanı Semih Dere başkanlığında tüm üyelerin katılımı ile gerçekleşti

Çivril’in Değeri ve Bizden Bekledikleri-2

 Merhaba dostlar bu ha�a da Çivril’in 

markalaşması yolundaki yazı dizimize devam 

ediyoruz. 

1-Çivril’in tüm köylerini kapsayacak şekilde 

büyük bir koopera�fleşmeye ih�yaç var. 

Doğru düzgün güneşi, toprağı bile olmayan 

Hollanda, çi�çilerini bilinçli tarım konusunda 

eğiterek, teknolojiyle donatarak, 

koopera�fçilik sistemiyle bugün dünyada bir 

tarım devidir. Allah’ın güneşin, toprağın, 

suyun en güzelini bize verdiği bir şehirde 

bunun karşılığını verememek ibade�ni eksik 

yapmakla aynı anlama gelir. Bunun için 

öncelikli yapılması gereken, koopera�fçilik 

konusunda kendisini çok iyi ye�ş�rmiş uzman 

bir ekibin, ülkemizin veya dünyanın 

neresinden olursa olsun kolundan tutulup 

buraya ge�rmek olmalıdır. Burada planlı bir 

eği�m ve oluşumdan sonra kollar sıvanmalı, 

Çivril dünya tarımındaki hak e�ği markayı ve 

değeri hızlıca elde etmelidir. Mesela arpa ve 

buğdaydan başka bir ürün doğru düzgün 

ye�şmeyen Konya’da koopera�fçilik sistemiyle 

Torku diye bir marka çıkabiliyorsa kim bilir 

Çivril’de ne markalar ortaya çıkabilir. Bu işe 

siyase� hiç bulaş�rmadan Çivril’in önde gelen 

saygın kişileri üstlenebilirler.

2- Tarımsal ekonomisinden dolayı hiçbir 

ekonomik krizde çok etkilenmemiş ender 

şehirlerden biridir Çivril. Bu tarımsal 

zenginliğini kullanarak başka ya�rımlarla 

değerine değer katabilir. Bunlar neler olabilir? 

Turizm olabilir. Türkiye’nin ve dünyanın dört 

bir tara�ndan Nilüferleri görmek için Işıklı 

göle akın eden turistlere yönelik o bölgede 

turis�k bir tesis yapılmalı. Konaklama yerleri, 

peyzajı yapılmış güzel bir park, eğlence 

merkezleri…Yani turis�n daha fazla para 

bırakması için Işıklı Göl sadece Nilüfer 

Fes�valini aşıp çok daha çeşitli fes�vallere, 

etkinliklere ev sahipliği yapabilir. Mesela aynı 

dönemde Akdağ’dan yamaç paraşütü 

yapılabilir, gölün etra�na koşu yolu yapılarak 

30 km orta tempo atle�zm yarışması 

yapılabilir. Esasında haziranda kirazdan 

başlayarak, kayısı, cennet elması, armut, erik, 

ayva gibi diğer bölgesel ürünlerin her biri için 

ayrı ayrı fes�valler düzenlenip, gölün su 

kalitesi ar�rılırsa bu fes�valler elma 

fes�valiyle bağlanarak bölgeye aralıksız 6 ay 

turis�n gelmesi, yemesi içmesi, şehre döviz 

bırakması sağlanabilir. Tabi tüm bu çalışmalar 

tüm halkın fedakarlıklarıyla, dayanışmasıyla, 

işbirliği bilinciyle olur, bana neyle olmaz. Hep 

ben dersen 1 kazanırsın, hep biz dersen 100 

kazanırsın. İşte Çivril’in her insanının bu 

bilince ulaşması gerekir.

Işıklı Gölü’ndeki nilüferlerin ekim ayına kadar 

sağlıklı bir şekilde kalabilmesi için, doğal 

ekosistemi destekleyecek ve çevresel 

faktörleri op�mize edecek teknolojiler 

kullanmak gerekir. İşte bu hedefe ulaşmak için 

kullanılabilecek bazı yöntemler:
____________________________________

A. Su Kalitesini İyileş�rme Teknolojileri

Nilüferlerin büyümesi için su kalitesinin 

korunması haya� önem taşır.

•  Oksijen Seviyesini Ar�rma:

Nilüferler oksijene ih�yaç duyar. Gölün 

oksijen seviyesini ar�rmak için hava 

pompaları veya yapay havalandırma sistemleri 

kullanılabilir.

•  Su Filtrasyon Sistemleri:

Göl suyu kirlenmeye meyilli ise biyolojik 

veya mekanik filtrasyon sistemleri 

kullanılabilir. Bu sistemler, zararlı maddeleri 

filtreleyerek nilüferlerin sağlıklı kalmasını 

sağlar.

•  Besin Dengesi:

Fazla azot ve fosfor (tarımsal a�klardan 

kaynaklanabilir) nilüferler için zararlıdır. Bu 

dengenin korunması için biyoremediasyon 

teknolojileri (mikroorganizmalarla temizlik) 

kullanılabilir.

____________________________________

B. Mikroiklim Kontrolü

Nilüferler sıcaklık değişimlerinden 

etkilenebilir. Mikroiklimi kontrol etmek için:

•  Göl Çevresine Bitki Örtüsü Ekimi:

Göl çevresinde yerel ve su dostu bitkiler 

ekerek suyun buharlaşması azal�labilir ve 

gölge sağlanabilir.

•  Yapay Gölgeleme Sistemleri:

Gölün bazı kısımlarına gölge sağlayacak hafif 

ve ekosisteme zarar vermeyen malzemelerle 

yapılmış yapılar kurulabilir.

____________________________________

C. Su Seviyesi Kontrolü

Gölün su seviyesinin stabil tutulması 

önemlidir.

•  Akıllı Su Yöne�mi Sistemleri:

Göl seviyesini izlemek ve gerek�ğinde su 

takviyesi yapmak için sensör tabanlı su 

yöne�m sistemleri kullanılabilir.

•  Yağmur Hasadı Sistemleri:

Çevredeki yağmur suyunu toplayarak göle 

yönlendirmek, doğal su kaynaklarının 

korunmasına yardımcı olabilir.

___________________________________

D. Isı ve Sıcaklık Kontrolü

•  Termal Bariyerler:

Su yüzeyine zarar vermeyen termal bariyer 

sistemleri, sıcaklığın korunmasına yardımcı 

olabilir.

•  Güneş Enerjisiyle Çalışan Sensörler:

Göl sıcaklığını sürekli izlemek ve gerek�ğinde 

müdahale etmek için güneş enerjisiyle çalışan 

sensörler ve pompa sistemleri kullanılabilir.

____________________________________

E. Ekolojik ve Doğal Yaklaşımlar

•  Yerel Türlerin Korunması:

Nilüferlerle uyumlu balık türlerinin ve diğer 

su bitkilerinin ekosisteme entegre edilmesi 

sağlanabilir.

•  Doğal Göl İyileş�rme (Bioaugmenta�on):

Ekosistemi destekleyen faydalı bakteriler 

veya doğal organizmalar göle eklenebilir.

____________________________________

F. Toplum ve Eği�m Ka�lımı

•  Yerel Halkın Bilinçlendirilmesi:

Tarımsal a�kların göle karışmasını önlemek 

için çi�çilere çevre dostu tarım yöntemleri 

öğre�lmelidir.

•  Teknolojik İzleme:

Halkın ve uzmanların ka�lımıyla gölün 

durumu sürekli izlenebilir (drone tabanlı 

göze�m veya uzaktan algılama teknolojileri).

 ---------------------------------------------------------

G- Hem Işıklı Göl etra�nda hem de Çivril’in 

diğer köylerinde uluslararası standartlarda 

bungalov evler yapılıp yılın 12 ayı nezih bir 

ortamda köy kahval�sı verilebilir. Bu çalışmayı 

da muhtarlıklar ve köy halkı kendileri organize 

edebilirler.

____________________________________

Özet:

Ekim ayına kadar nilüferlerin sağlıklı kalması 

için su kalitesini ar�racak, sıcaklığı kontrol 

edecek ve ekosistemi dengeleyecek 

teknolojiler kullanılabilir. Bu çözümler, doğal 

süreçleri taklit eden ve çevreye zarar 

vermeyen bir yaklaşımla hayata geçirilmelidir. 

Tabi bu konuda ilgili makamlarca gündeme 

alınmalıdır.

Çivril'de gerçekleştirilen 

operasyonda iki ayrı mahallede 

bulunan iki eve yapılan 

operasyonda saksıda yetiştirilmiş 

kenevir ele geçirildi. Operasyonda 

iki zanlı gözaltına alınırken 

zanlıların evlerinde yapılan 

aramada keneviri yetiştirmek için 

evin tuvaletine özel düzenek 

kurulduğu ve apartmanda koku 

oluşmaması için tuvalet 

penceresinden çatı katına 

havalandırma ve oda içine özel ışık 

ve ısı düzeneği kurulduğu tespit 

edildi.

Edinilen bilgiye göre uyuşturucu 

ticareti yapılacağı bilgisini alan polis 

ekipleri iki zanlıyı fiziki ve teknik 

takibe aldı. Savcılık izni ile zanlıların 

Çatlar ve Kızılcasöğüt mahallesinde 

bulunan evlerine yapılan baskında 

evin tuvaletinde saksı içinde 

yetiştirilmiş kenevir maddesi ile 

satışa hazır paketli kenevir ele 

geçirdi.

Operasyonda kenevir içmek için 

kullanılan özel düzenek ele 

geçirilirken iki zanlı ifadeleri alınmak 

üzere polis merkezine götürüldü. 

İfadelerinin alınmasının 

ardından adli makamlara sevk 

edilen zanlılardan biri 

tutuklanarak cezaevine 

gönderilirken diğer zanlı adli 

kontrol şartı ile serbest 

bırakıldı.

Evde yapılan aramada ele 

geçirilen madde ve 

düzeneklere el konulurken olay 

ile ilgili geniş çaplı soruşturma 

başlatıldı. // Ebru Atar 

Saksıda Uyuşturucu Yetiştirmişler
Çivril'de iki eve baskın yapan polis, saksıda yetiştirilen kenevir ile 

satışa hazır madde ve düzenek ele geçirdi. Evde yapılan aramada evin 

tuva le t ine  kuru lan  düzenek  po l is i  şaşk ına  çev i rd i

Arşiv

Teknik sorumlu Sait Taş 

yönetiminde ilçe stadında devam 

eden çalışmalar ile ikinci yarıya 

hazırlanan Yeşil Çivril Belediye spor, 

ilk yarıda kaybettiği puanları telafi 

etmek için ikinci yarı hazırlıklarını 

sürdürüyor. İkinci yarıda daha çok 

koşan ve mücadele eden bir takım 

olacaklarını ifade eden Yeşil Çivril 

Belediye spor teknik sorumlusu Sait 

Taş, öğrencilerini ligin zorlu geçecek 

ikinci yarısına hazırlıyor.

Ligin ilk yarısında 

beklemedikleri puanlar 

kaybettiklerini belirten Teknik 

sorumlu Sait Taş “ligin ilk yarısını 

4. Sırada bitirmemiz bizim 

adımıza üzücü. İlk yarıda 

kaybedilen puanların kıymeti 

şimdi ortaya çıkıyor. Yeşil Çivril 

Belediye spor ligin ilk yarısını 

daha yüksek puanla ve daha üst 

sıralarda tamamlayacak güçte 

bir takım. İlk yarıdaki 

hatalarımızı ikinci yarıda 

yapmadan ligi en iyi şekilde 

tamamlayacak ve üçüncü lige 

çıkacağız” dedi. 

Ligin ikinci yarısının ilk yarıya göre 

daha çekişmeli geçeceğini belirten 

Teknik sorumlu Sait Taş “ikinci yarı 

tüm takımlar için daha zor ve 

çekişmeli geçecek. Bunun bilinci ile 

ikinci yarıya hazırlanıyoruz. Takım 

moral ve kondisyon olarak her 

geçen gün daha iyiye gidiyor. Lig 

başlamadan önce ihtiyaç 

duyduğumuz bölgelere transfer 

yapabiliriz. Hedefimiz mücadele 

eden bir takım oluşturmak. İkinci 

yarıda hata yapma hakkımız yok. 

Oyuncular ve yönetim bunun 

farkında herkes üzerine düşeni 

yapıyor ve üçüncü lige emin 

adımlarla ilerliyoruz” dedi. 

Yeşil Çivril Belediye spor 19 

Ocak'ta başlayacak ligin ikinci 

yarısının ilk maçında evinde 

Bölgesel Amatör Lig'in diğer Denizli 

temsilcisi Sarayköyspor'u 

ağırlayacak. // Bülent Çakır

İkinci Yarı Hazırlıkları Devam Ediyor. Hedef 3.Lig
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. grupta mücadele eden Yeşil Çivril Belediye spor 19 
Ocak ' ta  baş layacak  ik inc i  yar ı  iç in  haz ı r l ık la r ın ı  sürdürüyor.
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Anadolu'nun Türk 
yurdu olmasında 
büyük önemi bulunan 
7-8 Ocak 1148'de 
Alman ve Fransız 
ordularından oluşan II. 
haçlı seferine karşı 
kazanılan tarihi zaferin 
anma programı 
Cankurtaran Milli Parkı 
Piknik Alanı'nda 
yapıldı.

Programa Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Pamukkale 

Kaymakamı Uğur Bulut, Serinhisar Belediye 
Başkanı Osman Kılıç, Pamukkale Belediye 
Başkan Yardımcısı Himmet Yavaş, 
Merkezefendi Belediye Başkan Yardımcısı 
Osman Bartal, İl Kültür Turizm Müdürü 
Hüdaverdi Otaklı, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, 
gaziler, davetliler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Program, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Bando Takımı'nın çaldığı 
kahramanlık marşları eşliğinde şehitler için 
düzenlenen saygı yürüyüşü ile başladı. 
Yürüyüşün ardından saygı duruşunda 
bulunulup, İstiklal Marşı okundu. Program 
kapsamında Türk Ocağı Denizli Şube 
Başkanı Prof. Dr. Turgut Tok, 877 yıl önce 
yaşanan Kazıkbeli Savaşı ile ilgili bir sunum 
gerçekleştirirken, bu özel etkinliğe emek 
veren herkese teşekkür etti. Anma programı 
kapsamında ressam Orhun Kara tarafından 

hazırlanan Kazıkbeli Savaşı ve Türk tarihine 
damga vurmuş olayları anlatan resim sergisi 
ile Kazıkbeli Savaş Kalıntıları Sergisi de 
beğeniye sunuldu.

"Kendi ikbalimizi değil…"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu ise, Kazıkbeli Savaşının çok 
büyük bir tarihsel öneme sahip olduğunu 
ifade ederek, bir başkasının hükmettiği bir 
toplum olmaktan uzak kalmanın yolunun 
tarım, hayvancılık, sanayi, turizm ve bilimde 
kendi kendine yeten ve üreten bir toplum 
olmaktan geçtiğini söyledi. Başkan 
Çavuşoğlu, “Bu coğrafyada yaşayan 
ecdadımızın kanıyla, canıyla bu mirası 
bıraktıkları biz evlatları olarak kendi ikbalimizi 
değil, toplumsal birliğimizin ve 
dayanışmamızı büyütecek gayreti 
göstermemiz gerekiyor” dedi. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan birlik ve 
dayanışma vurgusu

Geçmişten bugüne milletin birlik ve 
beraberliğine göz koyanlara destek olan ve 
içeriden işbirliği yapanların olduğunu 
anımsatan Başkan Çavuşoğlu, “Geleceğe, 
huzurlu günler yolculuğuna çıkanlarla omuz 
omuza dayanışmamız gerekiyor. Belimize 
kılıç takıp savaşa gitmek değil, ilimiyle, 
bilimiyle kendi kendine yeten, başkalarına 
muhtaç olmayan bir toplumu inşa etmek ve 
hep beraber üretmek ve dayanışmak 
zorundayız. Bizleri rengimize, dilimize, 
dinimize, mezhebimize ayırmaya çalışanlara 
inat, sadece birbirimizi insan olarak görüp 
Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde 
kardeşçe yaşamaya çalışmak en büyük 
sorumluluklarımızdan biridir. Umut edelim, 
dileğimiz bundan sonra bir daha kılıç 
kuşanılmasın,  silah sıkmak zorunda 
kalmayalım. Allah, bizi bir daha Kurtuluş 
Savaşı vermek zorunda bırakmasın” // Haber 
Merkezi

‘Enerjini verimli kullan, atığını azalt, iklimi 
koru' temasıyla Büyükşehir Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi'nce Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen toplantıya, Denizli Büyükşehir 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Genel 
Sekreter Bülent Bozbaş, farklı sektörlerden 
temsilciler, uzmanlar, akademisyenler, 

öğrenciler ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 
Programın açılış konuşmasını yapan İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Daire Başkanı Umut 
Somyürek, Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yürütülen enerji verimliliği ile ilgili çalışmalar 
hakkında bir sunum yaptı. Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, burada yaptığı konuşmada 
iklim değişikliği ile mücadelenin önemine 

vurgu yaparak, "Bu dünyanın bize miras 
olmadığını, çocuklarımızın emaneti 
olduğunun bilincinde olmamız gerekiyor. 
Çünkü bu dünyayı bizden sonraki kuşaklara 
verimli, kalıcı ve sağlıklı bırakmak istiyorsak 
her zamankinden fazla doğayı korumaya, 
enerjiyi verimli kullanmaya, özellikle enerji 
tasarrufu noktasında ve doğa kaynaklarının 
tasarrufu noktasında maksimum özeni 
göstermek zorunda olduğumuzun bilinci 
içerisindeyiz" diye konuştu.

"Özel bir hassasiyet gösteriyoruz"

Başkan Çavuşoğlu konuşmasında şu 
ifadeleri kullandı:

"Geçtiğimiz yaz sonu yaşadığımız su 
sıkıntısı vardı ve suyumuzu da aynı şekilde 
enerjilerimiz gibi verimli kullanmak 
zorundayız. Biz kendi enerji alanımızda 
maksimum düzeyde özen göstermeye 
çalışıyoruz. Her konuda özel bir hassasiyet 
gösteriyoruz. Bu anlamda arkadaşlarımız ve 
bizler bu hassasiyetimizi her geçen gün 
arttıracağız. Kendi hayatınızdan başka 
hayatları da korumaya başladığınız zaman 
her şeyi daha verimli, daha dolu, daha uygun 
kullanmaya başlarız. Bugün gerçekten bizim 
sorumluluklarımızı da yerine 

getirebileceğimiz, gelecek nesillere daha 
keyifli bir süreç bırakabileceğimiz, 
Büyükşehir olarak da hep beraber bunu daha 
güzel hale getirebileceğimiz süreci 
başlatıyoruz."

İlk Oturum: Enerji Verimliliği ve Yenilikçi 
Uygulamalar

Toplantının ilk oturumunda uzmanlar, 
kurumsal enerji tasarruf yöntemleri, 
yenilenebilir enerji teknolojileri ve yenilikçi 
ürünlere yönelik sunumlarını gerçekleştirdi. 
Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD), 
Grundfos, Ege Keskincam, Güneşder, 
Evaporatif ve Arti-Tek gibi sektör 
temsilcilerinin sunumlarının yer aldığı 
oturumda, enerji tasarrufu ve çevre dostu 
teknolojiler tartışıldı.

İkinci Oturum: Öğrenci Bilgilendirme Paneli

Günün ikinci bölümünde çocuklara yönelik 
bir oturum düzenlendi. “Enerji, Doğa ve İklim: 
Geleceğimizi Koruma Yolları” teması 
etrafında gerçekleştirilen oturumda kısa 
eğitim programları, planetaryum gösterimi ve 
Denizli Bilim Merkezi'nin düzenlediği atölye 
çalışmaları yer aldı. Çocukların sürdürülebilir 
çevre bilinci kazanması hedeflendi. // Haber 
Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN SÜRDÜRÜLEBİLİR ENERJİ VERİMLİLİĞİ TOPLANTISI 
Denizli Büyükşehir Belediyesi, enerji tasarrufu, yenilenebilir enerji uygulamaları ve toplum 

bilincinin artırılması amacıyla Sürdürülebilir Enerji Verimliliği toplantısı düzenledi

Semih Dere başkanlığında 
toplanan Çivril Belediye Meclisi 
2025 yılı içinde iki çöp 
kamyonu,3 pikap, farklı tonaj 

ve kapasitelerde 5 kamyon,3 
minibüs, bir midibüs, 1 otobüs 
ve farklı modellerde 7 
kamyonet almak için karar aldı. 

Başkan Dere karar sonrası meclis 

üyelerine teşekkür ederek “hepinizin bildiği 

gibi araç ve teçhizat konusunda ciddi bir 

eksiğimiz var. Envanterde bulunan birçok 

araç ve çöp kamyonu arıza ve bakımları 

yapılmadığı için kullanılamaz hale gelmiş. 

Bu noktada bu araçların bakım maliyetleri 

yeni araç fiyatlarına yakın hale gelmiş. 

Yaptığımız çalışma sonucu farklı birimlerde 

kullanılmak üzere ihtiyaç olan araç listesi 

hazırladık. Öncelikli olarak üst yapı, Temizlik 

Hizmetleri müdürlüğü ve Fen İşleri 

müdürlüğümüzün ihtiyacı olan araçları 

alınması gerektiğine karar verdik. Alacak 

olduğumuz araçlar ile Çivril'imize daha hızlı 

hizmet edeceğiz. Araç alımları başta olmak 

üzere meclis gündeminde yapılan oylama ve 

görüşmelerde verdiğiniz destek için teşekkür 

ederim. Sizlerle birlikte Çivril'imize hizmet 

etmek bir onur, alınacak araçların 

Çivril'imize hayırlı olmasını temenni 

ediyorum” dedi.

“İş Makinemiz Orman Yangınında 

Çalışmadı”

Konuşmasında yaz aylarında yaşanan 

orman yangını ile ilgili yaşanan bir durumu 

da meclis üyeleri paylaşan Başkan Dere 

“yazın, Karabedirler yolu üzerindeki 

ormanlık alanda çıkan orman yangınına iş 

makinelerimizle müdahale ettik. Orman 

yangınına giden iş makinemiz 7 dakika 

çalışabildi, sadece yedi dakika. Orman 

yanarken bizim makinemiz arıza verdi ve 

durdu. Çivril için bu durum çok acı, üzücü ve 

düşündürücü. Olası bir afet durumunda 

belediyenin araçlarının çalışmaması kabul 

edilemez. Maalesef zamanında yapılmayan 

bakımlar, araçların denetim ve kontrolleri 

yüzünden bu araçlar bu duruma gelmiş. Bu 

durumun tekrar yaşanmaması için gerekli 

tedbirleri aldık. Yeni alınacak araçlar ile araç 

parkurumuzu daha fonksiyonel hale 

getirerek Çivril'in hizmetine sunacağız” dedi. 

// Ebru Atar 

Meclis Oy Birliği İle Onay Verdi
Çivril Belediyesi Ocak ayı meclisi 13 gündem maddesi ile toplandı. Meclis, Belediye birimlerinde 
kullanılmak üzere 2025 yılında araç alınmasına karar verdi. Karar oy birliği ile alındı

Yeni kitabının çalışmaları için Çivril'e 

gelen araştırmacı yazar İbrahim 

Afatoğlu, Emircik Mahallesi yakınlarında 

bulunan Emirhisar Tekkesinin yıllarca, 

“Bölgeden kaçan Rumların altınlarını ve 

altın leyleği Dedeköy Cami ve türbesine 

gömdüğü' yalanına inanan defineciler 

tarafından talan edildiğini söyledi. 

Yalana inanan definecilerin yıllarca tekke 

ve çevresinde kazı yaptığını, tekke 

duvarlarının söküldüğünü, akustiğin 

sağlanması için kubbelerde duvar içine 

yerleştirilen boş testilerin kırıldığını, 

türbede bulunan kabirlerin kazıldığını 

anlatan yazar Afatoğlu, 'Dedeköy Tekkesi 

bölgenin önemli merkezlerinden biri, tarihte 

Türklerin buraya geldiği dönemlerde 

Horasan erenlerinden birinin yaptığı tekke. 

Tekkenin içinde türbesi var, kuyusu, camisi, 

hücre evleri, haziresi, mezarlıkları var. Bu 

köy bir kilometre yukarıya taşındı. Daha 

önceden bu camiyi ve türbe daha çok 

ziyaret edilirdi. Namazlar burada kılınır, 

hayır duaları, yağmur duaları burada 

oluyordu. Burası döneminde çok kutsal 

kabul edilen bir yerdi. Bütün çevre 

köylerden de bu Türbede ve camide 

namaz kılmak için insanlar geliyordu” dedi

Tekke içinde bulunan cami ve 

türbesi ile ilgili olarak Kurtuluş 

Savaşı döneminde burada 'Altın 

Leylek' gömülü olduğuyla ilgili 

söylentinin ortaya çıkartıldığına 

dikkat çeken Afatoğlu, “O 

dönemde burada bir altın leylek 

gömülü olduğu söylentisi çıkmış. 

Rumların Anadolu'dan kaçarken 

hazinelerini bu camiye ve 

türbeye gömdükleri şayiası 

yayılmış. Bu şayiadan etkilenen 

hazine avcıları bu camiye ve 

türbenin olduğu bölgeyi talan 

etmişler, her tarafı kazmışlar. 

Hazine vardır diye caminin 

içerisindeki yazıları kırmışlar, 

duvarları kazmışlar. Türbelerin 

altlarını kazmışlar tabi eskiden 

çok kutsal ruhani bir Cami, tekke ve 

türbeyken buradan bir taş almak günah 

sayılırken hazine avcılarının talan 

etmesinden dolayı buranın kutsallığı gitmiş. 

Artık buralar ziyaret edilmez hale gelmiş. 

Aslında burada altın leylekte, altında yok. 

Tabi bu kötü niyetli insanların günümüzde 

böyle tarihi yapılarda böyle rivayetler 

çıkarıp buraları talan etmesi hala devam 

etmektedir. Bu konuda bölge insanın da bu 

konuda duyarlı olmasında fayda vardır” 

dedi. 

Afatoğlu, Emirhisar Tekkesinin 2005 li 

yıllarda aslına uygun olarak restore 

edildiğini, camisinde namaz kılındığını, 

türbe içindeki isimsiz dört mezarlığında 

ziyarete açık olduğunu sözlerine ekledi. // 

Bülent Çakır

'Altın Leylek' Dedikodusu
Tarihi Camiye Zarar Verdi 
Araştırmacı yazar İbrahim Afatoğlu, Emircik Mahallesi yakınlarında bulunan Dedeköy Cami 
haziresindeki Tekkenin, yıllarca 'Altın Leylek' uydurmasıyla talan edildiğini söyledi

KAZIKBELİ ZAFERİ UNUTULMADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Anadolu'nun Türk vatanı olmasında büyük önemi bulunan ve 877 

yıl önce Denizli'de yaşanan Kazıkbeli Savaşı'nın yıl dönümü dolayısıyla anma programı düzenledi
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Anadolu'nun Türk 
yurdu olmasında 
büyük önemi bulunan 
7-8 Ocak 1148'de 
Alman ve Fransız 
ordularından oluşan II. 
haçlı seferine karşı 
kazanılan tarihi zaferin 
anma programı 
Cankurtaran Milli Parkı 
Piknik Alanı'nda 
yapıldı.

Programa Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Pamukkale 

Kaymakamı Uğur Bulut, Serinhisar Belediye 
Başkanı Osman Kılıç, Pamukkale Belediye 
Başkan Yardımcısı Himmet Yavaş, 
Merkezefendi Belediye Başkan Yardımcısı 
Osman Bartal, İl Kültür Turizm Müdürü 
Hüdaverdi Otaklı, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, 
gaziler, davetliler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Program, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Bando Takımı'nın çaldığı 
kahramanlık marşları eşliğinde şehitler için 
düzenlenen saygı yürüyüşü ile başladı. 
Yürüyüşün ardından saygı duruşunda 
bulunulup, İstiklal Marşı okundu. Program 
kapsamında Türk Ocağı Denizli Şube 
Başkanı Prof. Dr. Turgut Tok, 877 yıl önce 
yaşanan Kazıkbeli Savaşı ile ilgili bir sunum 
gerçekleştirirken, bu özel etkinliğe emek 
veren herkese teşekkür etti. Anma programı 
kapsamında ressam Orhun Kara tarafından 

hazırlanan Kazıkbeli Savaşı ve Türk tarihine 
damga vurmuş olayları anlatan resim sergisi 
ile Kazıkbeli Savaş Kalıntıları Sergisi de 
beğeniye sunuldu.

"Kendi ikbalimizi değil…"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu ise, Kazıkbeli Savaşının çok 
büyük bir tarihsel öneme sahip olduğunu 
ifade ederek, bir başkasının hükmettiği bir 
toplum olmaktan uzak kalmanın yolunun 
tarım, hayvancılık, sanayi, turizm ve bilimde 
kendi kendine yeten ve üreten bir toplum 
olmaktan geçtiğini söyledi. Başkan 
Çavuşoğlu, “Bu coğrafyada yaşayan 
ecdadımızın kanıyla, canıyla bu mirası 
bıraktıkları biz evlatları olarak kendi ikbalimizi 
değil, toplumsal birliğimizin ve 
dayanışmamızı büyütecek gayreti 
göstermemiz gerekiyor” dedi. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan birlik ve 
dayanışma vurgusu

Geçmişten bugüne milletin birlik ve 
beraberliğine göz koyanlara destek olan ve 
içeriden işbirliği yapanların olduğunu 
anımsatan Başkan Çavuşoğlu, “Geleceğe, 
huzurlu günler yolculuğuna çıkanlarla omuz 
omuza dayanışmamız gerekiyor. Belimize 
kılıç takıp savaşa gitmek değil, ilimiyle, 
bilimiyle kendi kendine yeten, başkalarına 
muhtaç olmayan bir toplumu inşa etmek ve 
hep beraber üretmek ve dayanışmak 
zorundayız. Bizleri rengimize, dilimize, 
dinimize, mezhebimize ayırmaya çalışanlara 
inat, sadece birbirimizi insan olarak görüp 
Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde 
kardeşçe yaşamaya çalışmak en büyük 
sorumluluklarımızdan biridir. Umut edelim, 
dileğimiz bundan sonra bir daha kılıç 
kuşanılmasın,  silah sıkmak zorunda 
kalmayalım. Allah, bizi bir daha Kurtuluş 
Savaşı vermek zorunda bırakmasın” // Haber 
Merkezi

‘Enerjini verimli kullan, atığını azalt, iklimi 
koru' temasıyla Büyükşehir Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi'nce Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen toplantıya, Denizli Büyükşehir 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Genel 
Sekreter Bülent Bozbaş, farklı sektörlerden 
temsilciler, uzmanlar, akademisyenler, 

öğrenciler ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 
Programın açılış konuşmasını yapan İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Daire Başkanı Umut 
Somyürek, Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yürütülen enerji verimliliği ile ilgili çalışmalar 
hakkında bir sunum yaptı. Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, burada yaptığı konuşmada 
iklim değişikliği ile mücadelenin önemine 

vurgu yaparak, "Bu dünyanın bize miras 
olmadığını, çocuklarımızın emaneti 
olduğunun bilincinde olmamız gerekiyor. 
Çünkü bu dünyayı bizden sonraki kuşaklara 
verimli, kalıcı ve sağlıklı bırakmak istiyorsak 
her zamankinden fazla doğayı korumaya, 
enerjiyi verimli kullanmaya, özellikle enerji 
tasarrufu noktasında ve doğa kaynaklarının 
tasarrufu noktasında maksimum özeni 
göstermek zorunda olduğumuzun bilinci 
içerisindeyiz" diye konuştu.

"Özel bir hassasiyet gösteriyoruz"

Başkan Çavuşoğlu konuşmasında şu 
ifadeleri kullandı:

"Geçtiğimiz yaz sonu yaşadığımız su 
sıkıntısı vardı ve suyumuzu da aynı şekilde 
enerjilerimiz gibi verimli kullanmak 
zorundayız. Biz kendi enerji alanımızda 
maksimum düzeyde özen göstermeye 
çalışıyoruz. Her konuda özel bir hassasiyet 
gösteriyoruz. Bu anlamda arkadaşlarımız ve 
bizler bu hassasiyetimizi her geçen gün 
arttıracağız. Kendi hayatınızdan başka 
hayatları da korumaya başladığınız zaman 
her şeyi daha verimli, daha dolu, daha uygun 
kullanmaya başlarız. Bugün gerçekten bizim 
sorumluluklarımızı da yerine 

getirebileceğimiz, gelecek nesillere daha 
keyifli bir süreç bırakabileceğimiz, 
Büyükşehir olarak da hep beraber bunu daha 
güzel hale getirebileceğimiz süreci 
başlatıyoruz."
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Uygulamalar

Toplantının ilk oturumunda uzmanlar, 
kurumsal enerji tasarruf yöntemleri, 
yenilenebilir enerji teknolojileri ve yenilikçi 
ürünlere yönelik sunumlarını gerçekleştirdi. 
Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD), 
Grundfos, Ege Keskincam, Güneşder, 
Evaporatif ve Arti-Tek gibi sektör 
temsilcilerinin sunumlarının yer aldığı 
oturumda, enerji tasarrufu ve çevre dostu 
teknolojiler tartışıldı.

İkinci Oturum: Öğrenci Bilgilendirme Paneli

Günün ikinci bölümünde çocuklara yönelik 
bir oturum düzenlendi. “Enerji, Doğa ve İklim: 
Geleceğimizi Koruma Yolları” teması 
etrafında gerçekleştirilen oturumda kısa 
eğitim programları, planetaryum gösterimi ve 
Denizli Bilim Merkezi'nin düzenlediği atölye 
çalışmaları yer aldı. Çocukların sürdürülebilir 
çevre bilinci kazanması hedeflendi. // Haber 
Merkezi
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türbenin olduğu bölgeyi talan 

etmişler, her tarafı kazmışlar. 

Hazine vardır diye caminin 

içerisindeki yazıları kırmışlar, 

duvarları kazmışlar. Türbelerin 

altlarını kazmışlar tabi eskiden 

çok kutsal ruhani bir Cami, tekke ve 

türbeyken buradan bir taş almak günah 

sayılırken hazine avcılarının talan 

etmesinden dolayı buranın kutsallığı gitmiş. 

Artık buralar ziyaret edilmez hale gelmiş. 

Aslında burada altın leylekte, altında yok. 

Tabi bu kötü niyetli insanların günümüzde 

böyle tarihi yapılarda böyle rivayetler 

çıkarıp buraları talan etmesi hala devam 

etmektedir. Bu konuda bölge insanın da bu 

konuda duyarlı olmasında fayda vardır” 

dedi. 

Afatoğlu, Emirhisar Tekkesinin 2005 li 

yıllarda aslına uygun olarak restore 

edildiğini, camisinde namaz kılındığını, 

türbe içindeki isimsiz dört mezarlığında 

ziyarete açık olduğunu sözlerine ekledi. // 

Bülent Çakır

'Altın Leylek' Dedikodusu
Tarihi Camiye Zarar Verdi 
Araştırmacı yazar İbrahim Afatoğlu, Emircik Mahallesi yakınlarında bulunan Dedeköy Cami 
haziresindeki Tekkenin, yıllarca 'Altın Leylek' uydurmasıyla talan edildiğini söyledi

KAZIKBELİ ZAFERİ UNUTULMADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Anadolu'nun Türk vatanı olmasında büyük önemi bulunan ve 877 

yıl önce Denizli'de yaşanan Kazıkbeli Savaşı'nın yıl dönümü dolayısıyla anma programı düzenledi
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CHP Denizli 
Milletvekili Şeref 
Arpacı, TBMM Genel 
Kurulu'nda AKP'nin 

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'ne yönelik 
engellemelerine tepki 
gösterdi.

Arpacı, “Denizlililerin hakkı olan 45 milyon 

lira alacak, derhâl ödenmelidir. 

Belediyelerimizin halka hizmet etmesi 

engellenemez” dedi.

TBMM Genel Kurulu'nda söz alan 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli 

Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin Spor Toto Teşkilatı'ndan 
alacağı 45 milyon liranın ödenmemesine sert 
tepki gösterdi. AKP'nin seçim sonrası 
müdahalelerle halkın hakkını gasp etmeye 
çalıştığını vurgulayan Arpacı, Denizlililerin 
hakkını sonuna kadar savunacaklarını 
belirtti.

Arpacı, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

“Her fırsatta 'SGK'ya olan borçlarınızı 
ödeyin' diyenlere sesleniyorum. Denizli 
Büyükşehir Belediyemize olan borcunuzu 
ödeyin. 2021 yılında Spor Toto ile Denizli 
Büyükşehir Belediyesi arasında bir reklam 
sözleşmesi imzalandı. Bu sözleşme gereği 
Spor Totonun reklamlarının Denizli Engelsiz 
Spor ve Yaşam Merkezinde yer alması 
karşılığında belediyemize 45 milyon lira 
ödenek aktarılması taahhüt edildi. 

“Belediyelerimizin halka hizmet etmesi 
engellenemez”

Ancak 31 Mart seçimi sonrası Denizli 
Büyükşehir Belediyesini çok büyük farkla 
kaybeden AKP devreye girerek ana protokole 
aykırı ek bir protokol gönderdi ve 
Belediyemizin tesislerini ücretsiz kullanma 
hakkı istedi, bu maddeler kabul edilemez. 
Denizlililerin hakkı olan Büyükşehir 
Belediyemizin 45 milyon lira alacağı derhâl 
ödenmelidir. Belediyelerimizin halkımıza 
hizmet etmesi engellenemez.”

AKP, belediyelere yönelik sistematik 
engeller çıkarıyor

Arpacı, AKP'nin seçim yenilgisini 
hazmedemediğini ve belediyelere yönelik 
sistematik bir şekilde engeller çıkardığını 
söyledi. Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
projelerine destek verilmesi gerekirken, 
protokol değişiklikleriyle halkın hizmetine 
sunulacak ödeneklerin kesilmesinin kabul 
edilemez olduğunu vurguladı. // Haber 
Merkezi

Iraklı doktorlar Dr. Majeed Majeed 
Abdulrahman ve Dr. Jalal Mohammad 
Dhiyab, Girişimsel Radyoloji alanındaki bilgi 
ve becerilerini artırmak amacıyla Pamukkale 
Üniversitesi Girişimsel Radyoloji Bölümü'ne 
gözlemci olarak katıldılar. Prof. Dr. 
Muhammet Arslan'ın gözetiminde 
gerçekleştirilen eğitim sürecinde, doktorlar 
fantom modeller üzerinde pratik yaparak 
teknik becerilerini geliştirme fırsatı buldular. 

Ayrıca hasta üzerindeki girişimsel işlemleri 
de yakından gözlemlediler.

Yaklaşık iki hafta süren bu yoğun eğitim 
programı sonrasında Dr. Dhiyab, edindikleri 
bilgi ve deneyimlerin büyük bir katkı 
sağladığını belirterek, Irak'a döndüklerinde 
girişimsel radyolojik işlemlere 
başlayacaklarını ifade etti.Dr. Abdulrahman 
ise Pamukkale Üniversitesi'nde kendilerini 
evlerinde gibi hissettiklerini belirterek, ileri 

düzey girişimsel radyoloji tekniklerini 
öğrenmek için ilerleyen dönemlerde tekrar 
gelmeyi planladıklarını söyledi. Her iki doktor 
ayrıca eğitim ve destekleri için Prof. Dr. 
Nuran Sabir, Dr. Halil Serdar Aslan, Dr. 
Kadirhan Alver ve tüm Girişimsel Radyoloji 
ekibine teşekkürlerini ilettiler.

Bu tür uluslararası eğitim programlarının 
hem bilgi paylaşımı hem de sağlık 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması açısından 

önemli bir köprü olduğuna dikkat çeken Prof. 
Dr. Muhammet Arslan, Pamukkale 
Üniversitesi'nin bu tür iş birliklerine her 
zaman açık olduğunu vurguladı.

Program, Dr. Majeed Majeed Abdulrahman 
ve Dr. Jalal Mohammad Dhiyab'a 
sertifikalarının takdim edilmesiyle son buldu. 
// Haber Merkezi

Sokak hayvanlarının hayata tutunmasını 
sağlayan tesiste bin 181 sokak hayvanı da 
kalıcı sıcak bir yuvaya kavuştu. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sokak 
Hayvanları Barınma, Rehabilitasyon Merkezi 
ve Doğal Yaşam Parkı, can dostlara 5 yıldızlı 
otel konforunda hizmet vermeye devam 
ediyor. Tesis 2024 yılında 24 bin 179 sokak 
hayvanını misafir ederek, aşı, ameliyat, 
bakım ve tedavilerini gerçekleştirdi. 4 bin 983 
can dostun kısırlaştırma işlemi 
gerçekleştirilirken, 7 bin 12 sokak hayvanının 

aşıları yapıldı. Tesiste bulunan yoğun bakım 
ünitesinde 151 can dostun yeniden yaşama 
tutunması sağlanırken, 4 bin 279 sokak 
köpeği ile 7 bin 518 kedinin tedavileri yapıldı.  

Büyükşehir vahşi doğaya da sahip çıkıyor 

Sokak hayvanlarının yanında vahşi doğaya 
da el uzatan Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Sokak Hayvanları Barınma ve 
Rehabilitasyon Merkezi, yaralı halde getirilen 
kartal, atmaca, tilki, kerkenez,  baykuş, 
sincap ve leylek gibi 236 yabani hayvanı da 
sağlığına kavuşturarak doğal yaşamına 

döndürdü.

Büyükşehir ile bin 181 sokak hayvanı yeni 
yuvasına kavuştu 

Tesis hasta, kaza geçirmiş ve yaralı can 
dostların tedavilerini yapmasının yanında 
sokak hayvanı sahiplenmek isteyen 
vatandaşların da imdadına yetişti. Geçen yıl 
bin 181 sokak hayvanını sahiplendiren 
Denizli Büyükşehir Belediyesi ayrıca kent 
merkezinde bulunan mama istasyonlarının 
sayısını ise 15'e çıkardı.

Satın alma, sahiplen…

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, sokakta yaşayan can dostların 
her türlü ihtiyacını karşılamak için gayret 
ettiklerini belirterek, hemşehrilerine 
sahiplenme çağrısında bulundu. Başkan 
Çavuşoğlu, “Can dostlarımız da bu şehrin bir 
dokusu, bizimle birlikte bu dünyada yaşama 
hakkına sahipler. Göreve geldiğimiz günden 
bu yana can dostlarımız için çeşitli 
çalışmalar, temel ihtiyaçlarını karşılayacak 
projeleri hayata geçirdik. Bu anlamda tüm 
hemşehrilerimizi tesisimizde bulunan can 
dostlarımızın sıcak bir yuvaya kavuşması 
adına sahiplenmeye davet ediyorum” dedi. // 
Haber Merkezi

Denizli Bilim Merkezi, 
köy okullarında eğitim 

görenbirinci sınıftan 
dördüncü sınıfakadar 

olmak üzere toplam 
1103 öğrenciye 6-15 
Ocak tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek bilim 
etkinlikleri için 
kapılarını açıyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
çalışmalarını gerçekleştiren ve TÜBİTAK 
Destekli Büyük Ölçekli Bilim Merkezleri'nden 
biri olan Denizli Bilim Merkezi, 6-15 Ocak 
tarihleri arasında Denizli'deki köy okullarında 
eğitim görenbirinci, ikinci, üçüncü ve 
dördüncü sınıf olmak üzeretoplam 1103 
öğrenciye bilimle dolu etkinlikler sunacak. 
Birinci sınıftan dördüncü sınıfa kadar tüm 
öğrenciler, 10:00-12:00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek bilim atölyelerine katılırken 
sonrasında planetaryumda keyifli bir film 
izleyecekler.

Öğrenciler atölyelerde birbirinden farklı 
etkinlikleri deneyimleyecek

Denizli Bilim Merkezi tarafından çocukların 
bilim ile buluşması amacıyla yapılan 
etkinlikler kapsamında birinci sınıf öğrencileri 
tasarım atölyesinde “Hama Boncuğu” 
çalışmasını gerçekleştirirken ikinci sınıf 
öğrencileri matematik atölyesinde “Gizemli 
Bileklik”, üçüncü sınıflar uzay ve havacılık 
atölyesinde “Teleskop Yapımı” ve dördüncü 
sınıflar ise temel bilimler atölyesinde “Mis 
Kokular” çalışmasını gerçekleştirecek. 
Çalışmaların ardından tüm öğrencilere 
planetaryumda hız treni ile aydan evrene ve 
güneş sistemine doğru çıkılan bir yolculuğu 
anlatan Kozmik Macera filmi izletilecek. 
Atölyeler ve planetaryum etkinliklerinden 
sonra öğrencilere TÜBİTAK Dergileri, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi tişörtleri ve 
atölyelerde yaptıkları etkinliklerin 
ürünlerinden oluşan hediye çantalar 
verilecek. // Haber Merkezi

24 BİN 179 CAN DOSTU SAĞLIĞINA KAVUŞTURDU
Denizli Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları Barınma, Rehabilitasyon 
Merkezi ve Doğal Yaşam Parkı, 2024 yılında 24 bin 179 can dostu misafir etti

PAÜ HASTANELERİNDE ULUSLARARASI GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ İŞ BİRLİĞİ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri, uluslararası tıp eğitimi 
ve iş birliği kapsamında önemli bir programa ev sahipliği yaptı

KÖY OKULLARI BİLİMLE BULUŞACAK

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı'dan Genel Kurul'da Sert Çıkış: 
"Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin Alacağı Derhâl Ödenmeli"

BELEDİYELERİMİZİN HALKA HİZMET ETMESİ ENGELLENEMEZ
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Kurulu'nda AKP'nin 

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'ne yönelik 
engellemelerine tepki 
gösterdi.

Arpacı, “Denizlililerin hakkı olan 45 milyon 

lira alacak, derhâl ödenmelidir. 

Belediyelerimizin halka hizmet etmesi 

engellenemez” dedi.

TBMM Genel Kurulu'nda söz alan 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli 

Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin Spor Toto Teşkilatı'ndan 
alacağı 45 milyon liranın ödenmemesine sert 
tepki gösterdi. AKP'nin seçim sonrası 
müdahalelerle halkın hakkını gasp etmeye 
çalıştığını vurgulayan Arpacı, Denizlililerin 
hakkını sonuna kadar savunacaklarını 
belirtti.

Arpacı, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

“Her fırsatta 'SGK'ya olan borçlarınızı 
ödeyin' diyenlere sesleniyorum. Denizli 
Büyükşehir Belediyemize olan borcunuzu 
ödeyin. 2021 yılında Spor Toto ile Denizli 
Büyükşehir Belediyesi arasında bir reklam 
sözleşmesi imzalandı. Bu sözleşme gereği 
Spor Totonun reklamlarının Denizli Engelsiz 
Spor ve Yaşam Merkezinde yer alması 
karşılığında belediyemize 45 milyon lira 
ödenek aktarılması taahhüt edildi. 

“Belediyelerimizin halka hizmet etmesi 
engellenemez”

Ancak 31 Mart seçimi sonrası Denizli 
Büyükşehir Belediyesini çok büyük farkla 
kaybeden AKP devreye girerek ana protokole 
aykırı ek bir protokol gönderdi ve 
Belediyemizin tesislerini ücretsiz kullanma 
hakkı istedi, bu maddeler kabul edilemez. 
Denizlililerin hakkı olan Büyükşehir 
Belediyemizin 45 milyon lira alacağı derhâl 
ödenmelidir. Belediyelerimizin halkımıza 
hizmet etmesi engellenemez.”

AKP, belediyelere yönelik sistematik 
engeller çıkarıyor

Arpacı, AKP'nin seçim yenilgisini 
hazmedemediğini ve belediyelere yönelik 
sistematik bir şekilde engeller çıkardığını 
söyledi. Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
projelerine destek verilmesi gerekirken, 
protokol değişiklikleriyle halkın hizmetine 
sunulacak ödeneklerin kesilmesinin kabul 
edilemez olduğunu vurguladı. // Haber 
Merkezi

Iraklı doktorlar Dr. Majeed Majeed 
Abdulrahman ve Dr. Jalal Mohammad 
Dhiyab, Girişimsel Radyoloji alanındaki bilgi 
ve becerilerini artırmak amacıyla Pamukkale 
Üniversitesi Girişimsel Radyoloji Bölümü'ne 
gözlemci olarak katıldılar. Prof. Dr. 
Muhammet Arslan'ın gözetiminde 
gerçekleştirilen eğitim sürecinde, doktorlar 
fantom modeller üzerinde pratik yaparak 
teknik becerilerini geliştirme fırsatı buldular. 

Ayrıca hasta üzerindeki girişimsel işlemleri 
de yakından gözlemlediler.

Yaklaşık iki hafta süren bu yoğun eğitim 
programı sonrasında Dr. Dhiyab, edindikleri 
bilgi ve deneyimlerin büyük bir katkı 
sağladığını belirterek, Irak'a döndüklerinde 
girişimsel radyolojik işlemlere 
başlayacaklarını ifade etti.Dr. Abdulrahman 
ise Pamukkale Üniversitesi'nde kendilerini 
evlerinde gibi hissettiklerini belirterek, ileri 

düzey girişimsel radyoloji tekniklerini 
öğrenmek için ilerleyen dönemlerde tekrar 
gelmeyi planladıklarını söyledi. Her iki doktor 
ayrıca eğitim ve destekleri için Prof. Dr. 
Nuran Sabir, Dr. Halil Serdar Aslan, Dr. 
Kadirhan Alver ve tüm Girişimsel Radyoloji 
ekibine teşekkürlerini ilettiler.

Bu tür uluslararası eğitim programlarının 
hem bilgi paylaşımı hem de sağlık 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması açısından 

önemli bir köprü olduğuna dikkat çeken Prof. 
Dr. Muhammet Arslan, Pamukkale 
Üniversitesi'nin bu tür iş birliklerine her 
zaman açık olduğunu vurguladı.

Program, Dr. Majeed Majeed Abdulrahman 
ve Dr. Jalal Mohammad Dhiyab'a 
sertifikalarının takdim edilmesiyle son buldu. 
// Haber Merkezi

Sokak hayvanlarının hayata tutunmasını 
sağlayan tesiste bin 181 sokak hayvanı da 
kalıcı sıcak bir yuvaya kavuştu. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sokak 
Hayvanları Barınma, Rehabilitasyon Merkezi 
ve Doğal Yaşam Parkı, can dostlara 5 yıldızlı 
otel konforunda hizmet vermeye devam 
ediyor. Tesis 2024 yılında 24 bin 179 sokak 
hayvanını misafir ederek, aşı, ameliyat, 
bakım ve tedavilerini gerçekleştirdi. 4 bin 983 
can dostun kısırlaştırma işlemi 
gerçekleştirilirken, 7 bin 12 sokak hayvanının 

aşıları yapıldı. Tesiste bulunan yoğun bakım 
ünitesinde 151 can dostun yeniden yaşama 
tutunması sağlanırken, 4 bin 279 sokak 
köpeği ile 7 bin 518 kedinin tedavileri yapıldı.  

Büyükşehir vahşi doğaya da sahip çıkıyor 

Sokak hayvanlarının yanında vahşi doğaya 
da el uzatan Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Sokak Hayvanları Barınma ve 
Rehabilitasyon Merkezi, yaralı halde getirilen 
kartal, atmaca, tilki, kerkenez,  baykuş, 
sincap ve leylek gibi 236 yabani hayvanı da 
sağlığına kavuşturarak doğal yaşamına 

döndürdü.

Büyükşehir ile bin 181 sokak hayvanı yeni 
yuvasına kavuştu 

Tesis hasta, kaza geçirmiş ve yaralı can 
dostların tedavilerini yapmasının yanında 
sokak hayvanı sahiplenmek isteyen 
vatandaşların da imdadına yetişti. Geçen yıl 
bin 181 sokak hayvanını sahiplendiren 
Denizli Büyükşehir Belediyesi ayrıca kent 
merkezinde bulunan mama istasyonlarının 
sayısını ise 15'e çıkardı.

Satın alma, sahiplen…

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, sokakta yaşayan can dostların 
her türlü ihtiyacını karşılamak için gayret 
ettiklerini belirterek, hemşehrilerine 
sahiplenme çağrısında bulundu. Başkan 
Çavuşoğlu, “Can dostlarımız da bu şehrin bir 
dokusu, bizimle birlikte bu dünyada yaşama 
hakkına sahipler. Göreve geldiğimiz günden 
bu yana can dostlarımız için çeşitli 
çalışmalar, temel ihtiyaçlarını karşılayacak 
projeleri hayata geçirdik. Bu anlamda tüm 
hemşehrilerimizi tesisimizde bulunan can 
dostlarımızın sıcak bir yuvaya kavuşması 
adına sahiplenmeye davet ediyorum” dedi. // 
Haber Merkezi

Denizli Bilim Merkezi, 
köy okullarında eğitim 

görenbirinci sınıftan 
dördüncü sınıfakadar 

olmak üzere toplam 
1103 öğrenciye 6-15 
Ocak tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek bilim 
etkinlikleri için 
kapılarını açıyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
çalışmalarını gerçekleştiren ve TÜBİTAK 
Destekli Büyük Ölçekli Bilim Merkezleri'nden 
biri olan Denizli Bilim Merkezi, 6-15 Ocak 
tarihleri arasında Denizli'deki köy okullarında 
eğitim görenbirinci, ikinci, üçüncü ve 
dördüncü sınıf olmak üzeretoplam 1103 
öğrenciye bilimle dolu etkinlikler sunacak. 
Birinci sınıftan dördüncü sınıfa kadar tüm 
öğrenciler, 10:00-12:00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek bilim atölyelerine katılırken 
sonrasında planetaryumda keyifli bir film 
izleyecekler.

Öğrenciler atölyelerde birbirinden farklı 
etkinlikleri deneyimleyecek

Denizli Bilim Merkezi tarafından çocukların 
bilim ile buluşması amacıyla yapılan 
etkinlikler kapsamında birinci sınıf öğrencileri 
tasarım atölyesinde “Hama Boncuğu” 
çalışmasını gerçekleştirirken ikinci sınıf 
öğrencileri matematik atölyesinde “Gizemli 
Bileklik”, üçüncü sınıflar uzay ve havacılık 
atölyesinde “Teleskop Yapımı” ve dördüncü 
sınıflar ise temel bilimler atölyesinde “Mis 
Kokular” çalışmasını gerçekleştirecek. 
Çalışmaların ardından tüm öğrencilere 
planetaryumda hız treni ile aydan evrene ve 
güneş sistemine doğru çıkılan bir yolculuğu 
anlatan Kozmik Macera filmi izletilecek. 
Atölyeler ve planetaryum etkinliklerinden 
sonra öğrencilere TÜBİTAK Dergileri, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi tişörtleri ve 
atölyelerde yaptıkları etkinliklerin 
ürünlerinden oluşan hediye çantalar 
verilecek. // Haber Merkezi

24 BİN 179 CAN DOSTU SAĞLIĞINA KAVUŞTURDU
Denizli Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları Barınma, Rehabilitasyon 
Merkezi ve Doğal Yaşam Parkı, 2024 yılında 24 bin 179 can dostu misafir etti

PAÜ HASTANELERİNDE ULUSLARARASI GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ İŞ BİRLİĞİ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri, uluslararası tıp eğitimi 
ve iş birliği kapsamında önemli bir programa ev sahipliği yaptı

KÖY OKULLARI BİLİMLE BULUŞACAK

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı'dan Genel Kurul'da Sert Çıkış: 
"Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin Alacağı Derhâl Ödenmeli"

BELEDİYELERİMİZİN HALKA HİZMET ETMESİ ENGELLENEMEZ
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“424 bin 156 zararlı internet adresine son 
bir haftada 282 milyon erişim isteğini 
engellendi”

“Anlık olarak 17 milyon ıp adresine tarama 
yapıyoruz ve zafiyete ait riskleri profaktif 
şekilde tespit ediyoruz”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Siber Olaylara Müdahale 
Merkezi'nin 424 bin 156 zararlı internet 
adresine son bir haftada 282 milyon 33 bin 
erişim isteğini engellediğini bildirdi. Uraloğlu, 
ayrıca yerli yapay zekâ teknolojisi ile 
vatandaşları dolandırmaya yönelik oltalama 
saldırısı gerçekleştiren 64 bin 115 alan adına 
erişimin engellendiğinin altını çizdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu (BTK) bünyesinde faaliyet gösteren 
Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi 
(USOM) faaliyetlerine ilişkin açıklamalarda 
bulundu.

Siber güvenliği geliştirmek ve siber tehditleri 

önlemek amacıyla USOM tarafından önemli 
çalışmalar yapıldığını vurgulayan Bakan 
Uraloğlu, USOM'un siber olaylara müdahale, 
ulusal güvenlik ve koordinasyonun 
sağlanması noktalarında kritik bir görev 
gördüğünün altını çizdi. Uraloğlu, “USOM 
yurtiçi ve yurtdışı kaynaklı siber tehditleri 
önlemek amacıyla alarm, uyarı ve duyurulara 
ilişkin faaliyetler yürüterek siber kapasite 
inşası, teknolojik tedbirler, tehdit istihbaratı 
ve kritik altyapıların korunmasına yönelik 
hizmetleri ile Türkiye'nin siber güvenliğini 
sağlıyor.” dedi.

Kritik Kurum ve Kuruluşlar Tehdit ve 
Zafiyetlere Karşı Uyarılıyor

USOM bünyesinde sürdürülen çalışmalarla 
Türkiye'deki kritik kurum ve kuruluşların 
tehdit ve zafiyetlere karşı uyarıldığını ve bu 
sayede gerekli önlemlerin alındığının altını 
çizen Bakan Uraloğlu, “Zararlı bağlantıların 
tespitinin ardından yapılan kontroller sonrası 
altyapı seviyesinde erişim engelleniyor. Bu 
sayede ülkemiz genelinde internet 

kullanıcılarına ve sistemlerine yönelik 
yapılabilecek saldırıların önüne geçiyoruz.” 
diye konuştu.

Son Bir Haftada 282 Milyon Erişim İsteği 
Engellendi

USOM merkezi'nin 2013 yılından bu yana 
toplamda 424 binin üzerinde zararlı yazılım 
ve siber saldırı bağlantısını tespit ettiğini ve 
bu bağlantılara erişimin engellediğinin altını 
çizen Bakan Uraloğlu, “Siber Olaylara 
Müdahale Merkezimiz (SOME) tarafından 
424 bin 156 adet zararlı internet adresine 
son bir haftada toplam 282 milyon 33 bin 
erişim isteği engellendi.” şeklinde konuştu.

64 Bin 115 Oltalama Saldırısı Engellendi

Bakan Uraloğlu, USOM tarafından 
geliştirilen yapay zekâ teknolojisi ile 
vatandaşları dolandırmaya yönelik oltalama 
saldırısı gerçekleştiren 64 bin 115 alan adına 
erişim engeli getirdiklerini vurguladı. 
Uraloğlu, USOM tarafından 7 saat içinde 
Türkiye'deki 838 bin 112 kritik web sitesinin 
zafiyetlere karşı tarandığının altını çizdi.

“7 Gün 24 Saat Türkiye'nin Siber Sahasını 
Koruyoruz”

USOM koordinasyonunda kurumların ve 
kritik altyapı sektörlerinin korunmasına 

yönelik faaliyetler kapsamında SOME'lerin 7 
gün 24 saat görevlerinin başında olduğunu 
kaydeden Bakan Uraloğlu, “USOM 
bünyesinde 2 bin 317 SOME ekibi, 7 bin 981 
uzman personel ve 400 USOM Uzmanı ile 
ülkemizin siber sahasını koruyoruz. Anlık 
olarak 17 milyon IP adresine tarama 
yapıyoruz ve bu taramalarla zafiyete ait 
riskleri profaktif şekilde tespit ediyoruz. 2024 
yılında yaptığımız taramalarda 15 bin 330 
siber güvenlik açıklığını tespit ederek ilgili 
kurumları bilgilendirdik.” dedi.

Yerli ve Milli Kasırga ile Haftalık 130 
Taramayla 285 Farklı Portun Taraması 
Yapılıyor

Siber olaylara müdahale noktasında yerli ve 
milli yazılımların da önemli katkılar 
sağladığının altını çizen Bakan Uraloğlu, 
Avcı, Azad ve Kasırga gibi tamamen iç 
kaynaklara geliştirilen projelerle ulusal siber 
güvenlikte örnek teşkil edecek çalışmalara 
imza attıklarını vurguladı. Uraloğlu, “İnternete 
açık kaynaklara ilişkin zafiyet taraması 
faaliyetlerini yürüttüğümüz Kasırga projemiz 
ile haftalık 130 taramayla 285 farklı portun 
servis ve zafiyet taramasını 
gerçekleştiriyoruz.” açıklamasında bulundu. 
// Haber Merkezi

2025 yılındaki TBMM ilk Genel Kurulu'nu 
yöneten Meclis Başkanvekili CHP Denizli 
Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'nın 2024 
muhasebesini yaptığı konuşmasında 
TBMM'nin halkın sorunlarına çözüm olma 
sorumluluğu vurgulandı. İşte ilk Genel Kurul 
oturumundan öne çıkanlar:

TBMM'DEN SADECE BUGÜNE DEĞİL 
TARİHE NOTLAR

2025 yılının ilk birleşimini açarken sadece 
takvimlerde değil hayatlarımızda da yeni bir 
sayfa açılmasını umut ediyorum. Meclis 

kürsüsünde sadece bugüne değil tarihe, 
geleceğe de konuşuyoruz. Bu yüzden, her 
birimizin sırtında halkımızın bize yüklediği 
ağır ama onurlu bir sorumluluk var.

2024 TABLOSU: EŞİTSİZLİK, 
YOKSULLUK, ADALETSİZLİK

2024 yılını geride bıraktık; geride 
bırakabildiklerimiz arasında ne yazık ki 
zulümden arınmış bir dünya, sorunların 
çözüme ulaştığı refah içinde bir toplum yok. 
Savaş, yıkım, emek sömürüsü ve doğa talanı 
insanlığı uçuruma sürüklemeye devam etti. 

Açlık, adaletsizlik, eşitsizlik insanların sırtına 
ağır bir yük olarak bindi. Başta Filistin olmak 
üzere savaşın karanlık gölgesi derinleşti. 
Yıkımın ve insan hakkı ihlallerinin derin 
yaralar açtığı bir dönemde bu trajediler 
sadece coğrafi sınırları değil, insanlığın ortak 
vicdanını da derinden sarstı. Ülkemizde de 
eşitsizlik, yoksulluk ve adaletsizlik halkımızı 
derinden etkiledi. Biliyoruz ki kadınlar 
toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin yükünü 
taşırken, gençler başka topraklara umut 
bağlarken, çocuklar, yaşlılar, engelli bireyler 
hayatın her alanında ayrımcılıkla boğuşurken 
bu Meclis bu tablo karşısında suskun 
kalamaz.

MİLLETİN GÖZÜ GAZİ MECLİS'TE

Tüm bu zor süreçlerde milletimizin her 
zaman gözünü çevirdiği, çözüm olarak umut 
bağladığı mecra, yer bu Gazi Meclistir çünkü 
bu Meclis, tarihsel sorumluluğu her zaman 
omuzlarında hissetmiş, halkın iradesini en 
yüksek sesle dile getirmiş bir Meclistir. Halkın 
bu Meclisten beklediği, 2025 yılında da 
büyük işler ve sorunlara kalıcı çözümlerdir. 
Halkın bu Meclisten beklediği, milletin 
geleceğini öncelemek, bu ülkenin 
çocuklarına daha iyi bir gelecek bırakmaktır. 

BİZLER MİLLETİN TEMSİLERİ, TARİHİN 
TANIKLARI VE DÖNÜŞTÜRÜCÜLERİYİZ 

Bu kürsüye her çıktığımda arkamda yüz 
yıllık bir demokrasi tarihini, önümde ise 
tarihin bize yüklediği büyük bir sorumluluğun 
ağırlığını hissediyorum. Tarih bize bu dönüm 
noktalarında da alınan kararların yalnızca 
bugünü değil yarını da şekillendireceğini 
defalarca göstermiştir; bizler kürsüde 

yalnızca milletin temsilcileri değil tarihin 
tanıkları ve dönüştürücüleri olarak 
bulunuyoruz.

SADECE KONUŞAN MECLİS Mİ HALKIN 
SORUNLARINA ÇÖZÜM OLACAK MECLİS 
Mİ? 

Meclis sadece yasa yapan bir organ değil 
halkın sorunlarına çözüm üreten; adalet, 
barış, özgürlük taleplerinin karşılandığı ve 
tarihe yön verecek bir kurum olmak 
zorundadır. Bugün önümüzde bir seçim var, 
bir tercih var: Ya sorunları sadece konuşacak 
bir Meclis olacağız ya da bu sorunlara kalıcı 
çözümler üreten bir Meclis olacağız. 

2025 TEMENNİSİ: UZLAŞMA, 
BİRLİKTELİK, ÇÖZÜM 

Halkın yüzünü çevirdiği bu yasama 
organının çözüm üreten bir Meclis olma 
sorumluluğunu hayata geçireceği bir 2025 
yılı beklentimizi bir kez daha ifade etmek 
isterim. Halkımız bizden 2025 yılında da 
kutuplaşmayı değil uzlaşmayı, ayrılığı değil 
birlikteliği, çatışmayı değil çözüm 
beklemektedir. Gelin, bu yılı halkın umutlarını 
yükselttiğimiz, Meclisin saygınlığını 
yükselttiğimiz, yücelttiğimiz bir yıl yapalım; 
farklılıklarımız üzerinden değil ortak 
değerlerin üzerinden çözüm üretecek bir 
Meclis olalım, 2025 yılının adaletin, refahın, 
huzurun yılı olmasını hep birlikte sağlayalım. 
Bu düşüncelerle, 2025 yılının halkın 
Meclisinde, halkın sorunlarına çözüm üreten, 
huzurun, barışın ve güzelliklerin yılı olmasını 
temenni ediyorum. // Haber Merkezi

TBMM'DE 2025'İN İLK GENEL KURULU
TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili Gülizar biçer karaca'dan halkın sorunlarına çözüm mesajı

YERLİ YAPAY ZEKA 64 BİN OLTALAMA SALDIRISINI ENGELLEDİ
“Yerli yapay zeka teknolojisi ile 64 bin 115 oltalama saldırısı engellendi”
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“424 bin 156 zararlı internet adresine son 
bir haftada 282 milyon erişim isteğini 
engellendi”

“Anlık olarak 17 milyon ıp adresine tarama 
yapıyoruz ve zafiyete ait riskleri profaktif 
şekilde tespit ediyoruz”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Siber Olaylara Müdahale 
Merkezi'nin 424 bin 156 zararlı internet 
adresine son bir haftada 282 milyon 33 bin 
erişim isteğini engellediğini bildirdi. Uraloğlu, 
ayrıca yerli yapay zekâ teknolojisi ile 
vatandaşları dolandırmaya yönelik oltalama 
saldırısı gerçekleştiren 64 bin 115 alan adına 
erişimin engellendiğinin altını çizdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu (BTK) bünyesinde faaliyet gösteren 
Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi 
(USOM) faaliyetlerine ilişkin açıklamalarda 
bulundu.

Siber güvenliği geliştirmek ve siber tehditleri 

önlemek amacıyla USOM tarafından önemli 
çalışmalar yapıldığını vurgulayan Bakan 
Uraloğlu, USOM'un siber olaylara müdahale, 
ulusal güvenlik ve koordinasyonun 
sağlanması noktalarında kritik bir görev 
gördüğünün altını çizdi. Uraloğlu, “USOM 
yurtiçi ve yurtdışı kaynaklı siber tehditleri 
önlemek amacıyla alarm, uyarı ve duyurulara 
ilişkin faaliyetler yürüterek siber kapasite 
inşası, teknolojik tedbirler, tehdit istihbaratı 
ve kritik altyapıların korunmasına yönelik 
hizmetleri ile Türkiye'nin siber güvenliğini 
sağlıyor.” dedi.

Kritik Kurum ve Kuruluşlar Tehdit ve 
Zafiyetlere Karşı Uyarılıyor

USOM bünyesinde sürdürülen çalışmalarla 
Türkiye'deki kritik kurum ve kuruluşların 
tehdit ve zafiyetlere karşı uyarıldığını ve bu 
sayede gerekli önlemlerin alındığının altını 
çizen Bakan Uraloğlu, “Zararlı bağlantıların 
tespitinin ardından yapılan kontroller sonrası 
altyapı seviyesinde erişim engelleniyor. Bu 
sayede ülkemiz genelinde internet 

kullanıcılarına ve sistemlerine yönelik 
yapılabilecek saldırıların önüne geçiyoruz.” 
diye konuştu.

Son Bir Haftada 282 Milyon Erişim İsteği 
Engellendi

USOM merkezi'nin 2013 yılından bu yana 
toplamda 424 binin üzerinde zararlı yazılım 
ve siber saldırı bağlantısını tespit ettiğini ve 
bu bağlantılara erişimin engellediğinin altını 
çizen Bakan Uraloğlu, “Siber Olaylara 
Müdahale Merkezimiz (SOME) tarafından 
424 bin 156 adet zararlı internet adresine 
son bir haftada toplam 282 milyon 33 bin 
erişim isteği engellendi.” şeklinde konuştu.

64 Bin 115 Oltalama Saldırısı Engellendi

Bakan Uraloğlu, USOM tarafından 
geliştirilen yapay zekâ teknolojisi ile 
vatandaşları dolandırmaya yönelik oltalama 
saldırısı gerçekleştiren 64 bin 115 alan adına 
erişim engeli getirdiklerini vurguladı. 
Uraloğlu, USOM tarafından 7 saat içinde 
Türkiye'deki 838 bin 112 kritik web sitesinin 
zafiyetlere karşı tarandığının altını çizdi.

“7 Gün 24 Saat Türkiye'nin Siber Sahasını 
Koruyoruz”

USOM koordinasyonunda kurumların ve 
kritik altyapı sektörlerinin korunmasına 

yönelik faaliyetler kapsamında SOME'lerin 7 
gün 24 saat görevlerinin başında olduğunu 
kaydeden Bakan Uraloğlu, “USOM 
bünyesinde 2 bin 317 SOME ekibi, 7 bin 981 
uzman personel ve 400 USOM Uzmanı ile 
ülkemizin siber sahasını koruyoruz. Anlık 
olarak 17 milyon IP adresine tarama 
yapıyoruz ve bu taramalarla zafiyete ait 
riskleri profaktif şekilde tespit ediyoruz. 2024 
yılında yaptığımız taramalarda 15 bin 330 
siber güvenlik açıklığını tespit ederek ilgili 
kurumları bilgilendirdik.” dedi.

Yerli ve Milli Kasırga ile Haftalık 130 
Taramayla 285 Farklı Portun Taraması 
Yapılıyor

Siber olaylara müdahale noktasında yerli ve 
milli yazılımların da önemli katkılar 
sağladığının altını çizen Bakan Uraloğlu, 
Avcı, Azad ve Kasırga gibi tamamen iç 
kaynaklara geliştirilen projelerle ulusal siber 
güvenlikte örnek teşkil edecek çalışmalara 
imza attıklarını vurguladı. Uraloğlu, “İnternete 
açık kaynaklara ilişkin zafiyet taraması 
faaliyetlerini yürüttüğümüz Kasırga projemiz 
ile haftalık 130 taramayla 285 farklı portun 
servis ve zafiyet taramasını 
gerçekleştiriyoruz.” açıklamasında bulundu. 
// Haber Merkezi

2025 yılındaki TBMM ilk Genel Kurulu'nu 
yöneten Meclis Başkanvekili CHP Denizli 
Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'nın 2024 
muhasebesini yaptığı konuşmasında 
TBMM'nin halkın sorunlarına çözüm olma 
sorumluluğu vurgulandı. İşte ilk Genel Kurul 
oturumundan öne çıkanlar:

TBMM'DEN SADECE BUGÜNE DEĞİL 
TARİHE NOTLAR

2025 yılının ilk birleşimini açarken sadece 
takvimlerde değil hayatlarımızda da yeni bir 
sayfa açılmasını umut ediyorum. Meclis 

kürsüsünde sadece bugüne değil tarihe, 
geleceğe de konuşuyoruz. Bu yüzden, her 
birimizin sırtında halkımızın bize yüklediği 
ağır ama onurlu bir sorumluluk var.

2024 TABLOSU: EŞİTSİZLİK, 
YOKSULLUK, ADALETSİZLİK

2024 yılını geride bıraktık; geride 
bırakabildiklerimiz arasında ne yazık ki 
zulümden arınmış bir dünya, sorunların 
çözüme ulaştığı refah içinde bir toplum yok. 
Savaş, yıkım, emek sömürüsü ve doğa talanı 
insanlığı uçuruma sürüklemeye devam etti. 

Açlık, adaletsizlik, eşitsizlik insanların sırtına 
ağır bir yük olarak bindi. Başta Filistin olmak 
üzere savaşın karanlık gölgesi derinleşti. 
Yıkımın ve insan hakkı ihlallerinin derin 
yaralar açtığı bir dönemde bu trajediler 
sadece coğrafi sınırları değil, insanlığın ortak 
vicdanını da derinden sarstı. Ülkemizde de 
eşitsizlik, yoksulluk ve adaletsizlik halkımızı 
derinden etkiledi. Biliyoruz ki kadınlar 
toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin yükünü 
taşırken, gençler başka topraklara umut 
bağlarken, çocuklar, yaşlılar, engelli bireyler 
hayatın her alanında ayrımcılıkla boğuşurken 
bu Meclis bu tablo karşısında suskun 
kalamaz.

MİLLETİN GÖZÜ GAZİ MECLİS'TE

Tüm bu zor süreçlerde milletimizin her 
zaman gözünü çevirdiği, çözüm olarak umut 
bağladığı mecra, yer bu Gazi Meclistir çünkü 
bu Meclis, tarihsel sorumluluğu her zaman 
omuzlarında hissetmiş, halkın iradesini en 
yüksek sesle dile getirmiş bir Meclistir. Halkın 
bu Meclisten beklediği, 2025 yılında da 
büyük işler ve sorunlara kalıcı çözümlerdir. 
Halkın bu Meclisten beklediği, milletin 
geleceğini öncelemek, bu ülkenin 
çocuklarına daha iyi bir gelecek bırakmaktır. 

BİZLER MİLLETİN TEMSİLERİ, TARİHİN 
TANIKLARI VE DÖNÜŞTÜRÜCÜLERİYİZ 

Bu kürsüye her çıktığımda arkamda yüz 
yıllık bir demokrasi tarihini, önümde ise 
tarihin bize yüklediği büyük bir sorumluluğun 
ağırlığını hissediyorum. Tarih bize bu dönüm 
noktalarında da alınan kararların yalnızca 
bugünü değil yarını da şekillendireceğini 
defalarca göstermiştir; bizler kürsüde 

yalnızca milletin temsilcileri değil tarihin 
tanıkları ve dönüştürücüleri olarak 
bulunuyoruz.

SADECE KONUŞAN MECLİS Mİ HALKIN 
SORUNLARINA ÇÖZÜM OLACAK MECLİS 
Mİ? 

Meclis sadece yasa yapan bir organ değil 
halkın sorunlarına çözüm üreten; adalet, 
barış, özgürlük taleplerinin karşılandığı ve 
tarihe yön verecek bir kurum olmak 
zorundadır. Bugün önümüzde bir seçim var, 
bir tercih var: Ya sorunları sadece konuşacak 
bir Meclis olacağız ya da bu sorunlara kalıcı 
çözümler üreten bir Meclis olacağız. 

2025 TEMENNİSİ: UZLAŞMA, 
BİRLİKTELİK, ÇÖZÜM 

Halkın yüzünü çevirdiği bu yasama 
organının çözüm üreten bir Meclis olma 
sorumluluğunu hayata geçireceği bir 2025 
yılı beklentimizi bir kez daha ifade etmek 
isterim. Halkımız bizden 2025 yılında da 
kutuplaşmayı değil uzlaşmayı, ayrılığı değil 
birlikteliği, çatışmayı değil çözüm 
beklemektedir. Gelin, bu yılı halkın umutlarını 
yükselttiğimiz, Meclisin saygınlığını 
yükselttiğimiz, yücelttiğimiz bir yıl yapalım; 
farklılıklarımız üzerinden değil ortak 
değerlerin üzerinden çözüm üretecek bir 
Meclis olalım, 2025 yılının adaletin, refahın, 
huzurun yılı olmasını hep birlikte sağlayalım. 
Bu düşüncelerle, 2025 yılının halkın 
Meclisinde, halkın sorunlarına çözüm üreten, 
huzurun, barışın ve güzelliklerin yılı olmasını 
temenni ediyorum. // Haber Merkezi

TBMM'DE 2025'İN İLK GENEL KURULU
TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili Gülizar biçer karaca'dan halkın sorunlarına çözüm mesajı

YERLİ YAPAY ZEKA 64 BİN OLTALAMA SALDIRISINI ENGELLEDİ
“Yerli yapay zeka teknolojisi ile 64 bin 115 oltalama saldırısı engellendi”
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Paket Servisimiz Vardır

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333
0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

MUSTAFA GEYİK AĞIR NAKLİYAT

MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ

Isıtma	-	Doğalgaz

Muhammet Akışık

0.536 826 28 66 - 0.532 423 35 48

Kombi
Çivril	Yetkili	Servisi


